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SUNUŞİÇİNDEKİLER

Ülkemiz 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen büyük bir 
deprem ve artçıları ile felaketi yaşamıştır. Afet bölgesi olarak bilinen 11 ilimizi etkileyen 
bu depremlerin yıkıcı etkilerini millet olarak derinden hissettik. Millî Eğitim Bakanlığı, 
depremin meydana geldiği andan itibaren tüm imkânlarını depremden etkilenen bölgeler 
ve depremzede vatandaşlarımız için seferber etmiş, bu bölgelerde birçok proje, faaliyet 
ve çalışmalar yürütmüş olup hâlen bu çalışmaları devam ettirmektedir. Bu süreçte Millî 
Eğitim Bakanlığı, hasar tespiti, gıda yardımı, barınma desteği, ilk yardım, sağlık hizmetleri 
ile arama ve kurtarma gibi alanlarda kritik görevler üstlenmiştir. 

Eğitimin iyileştirici gücüne olan inançla eğitim öğretim faaliyetlerinin sağlıklı koşullarda 
devam etmesi için tüm kaynaklarını seferber eden Millî Eğitim Bakanlığı; Sayın Bakanımız 
Yusuf TEKİN’in yakından takibiyle afet bölgesindeki yeni yapım, onarım ve güçlendirme 
çalışmalarını bir seferberlik anlayışı içerisinde devam ettirmektedir. Bu kapsamda, 
hasar gören okullar kısa bir sürede onarılarak eğitim öğretim faaliyetlerine hazır hale 
getirilmiştir, yıkılan veya ağır hasarlı okullar ise sağlam durumdaki en yakın okullarla 
eşleştirilmiştir. Afet bölgesinde yer alan kullanılabilir durumdaki tüm pansiyonlu okullar 
ise vatandaşlarımızın hizmetine sunulmuş olup konaklayanlara sıcak yemek servisi 
sağlanmıştır. 

Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN’in talimatlarıyla deprem bölgesindeki 210.215 
öğretmenimiz ile bire bir iletişim kurulmuş ve bu öğretmenlerimizin ihtiyaçlarının 
karşılanmasına yönelik tedbirler alınmıştır. Diğer taraftan, bölgedeki öğrencilerimizin 
akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemek amacıyla yaz okulu uygulaması, 
telafi eğitimleri ve psikososyal destek çalışmaları yürütülmüştür. Afet bölgesindeki 
öğrencilerimize katkı sunmak amacıyla bu bölgedeki öğrenciler için bursluluk kontenjanı 
30.000 artırılmış, sınavla öğrenci kabul eden tüm okul türlerinde afet bölgesindeki 
öğrencilerimiz için özel kontenjan ayrılmış ve bu bölgedeki özel eğitim kurumlarında eğitim 
öğretim faaliyetlerinden faydalanacak öğrencilerimize destek çalışması başlatılmıştır. 

Afet bölgesindeki öğrenci, öğretmen ve velilerimize destek olmak 
amacıyla hazırlanan “Deprem Bölgesi e-Bülten II”; Duyurular, Sıkça 
Sorulan Sorular ve Faydalı Bağlantılar bölümlerinden oluşmaktadır. 
Her bölüm içerisinde öğretmen, öğrenci ve velilerimizi ilgilendiren 
konulara ayrı ayrı yer verilmiştir. Okuyucuların farklı soru, görüş ve 
önerilerini de belirtebilmeleri için güncel bağlantılar ve bu bağlantılara ait 
karekodlar e-Bülten’de yer almaktadır. Bu vesileyle, depremde vefat eden 
vatandaşlarımıza bir kez daha Allah’tan rahmet, yakınlarına ve milletimize 
başsağlığı dilerim. 
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06 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş’ta meydana gelen ve ilimiz de dâhil olmak üzere 
çevresindeki pek çok ili etkileyen depremler, başta çocuklar olmak üzere tüm toplumumuzu 
psikolojik olarak etkilemiştir. Depreme maruz kalan çocuklar, içinde bulundukları yaşa, gelişim 
özelliklerine, depreme maruz kalma durumu, süresi ve şiddetine göre birçok olumsuzluk 
yaşamaktadırlar. Sadece depremi bizzat yaşayan çocuklar değil, depremi haberlerden, sosyal 
medyadan ve yetişkinlerin ortaya koyduğu söylemler ve eylemlerden öğrenen çocuklarda 
depremden etkilenmiştir. Depreme doğrudan ya da dolaylı maruz kalan bu çocuklarda, depremin 
olumsuz etkilerini en aza indirmek ve onların daha kısa sürede normal hayata dönmelerini 
kolaylaştırmak amacıyla ilimizde birçok proje ve faaliyet planlanmış deprem sonrası uygulanmaya 
geçilmiştir. 
6-18 yaş aralığındaki depremden etkilenen çocuk ve gençlerin bilim, sanat ve teknoloji alanlarında 
yaratıcılık ve yenilikçilik kapasitelerinin geliştirilmesi ve girişimcilik yönlerinin güçlendirilmesi 
amacıyla Adana Bilim ve Sanat Akademisi Projesi hazırlanmış ve bu kapsamda birçok atölye ve 
eğitim alanı oluşturulması hedeflenmiş ve çalışmalara başlanmıştır. Gerek bu alanların oluşturulması 
gerekse de buralarda eğitim verecek eğiticilerin eğitilmesi için gerekli işbirliği ve protokoller 
yapılmıştır. Proje kapsamında oluşturulacak atölye ve eğitim alanları arasında; kütüphane, tiyatro 
salonu, sinema salonu, ahşap atölyesi, robotik kodlama laboratuvarı, 3D modelleme atölyesi, sanal 
gerçeklik laboratuvarı, STEAM laboratuvarı, bilim ve doğa laboratuvarı, co-working alanı, zeka 
oyunları atölyesi, oyun ve drama atölyesi, müzik atölyesi, oyunla terapi atölyesi, görsel sanatlar 
atölyesi, etkili sunum ve hikayeler atölyesi yer almaktadır. 
İl millî eğitim müdürlüğü AR-GE birimimiz koordinatörlüğünde, lise öğrencileri arasında 
01.11.2023 tarihinde “Depreme Dayanıklı Bina Yarışması” gerçekleştirildi. Yarışma duyurusu 
projenin sosyal medya hesaplarında ve İl millî eğitim müdürlüğü AR-GE biriminin internet 
sitesinde paylaşılmıştır. Yarışmanın Adana'da ilk kez yapılması ve konunun hassas olması nedeniyle 
öğrenciler arasında büyük ilgi görmüştür. Yarışmaya 6 ilçemizden toplam 55 takım (165 öğrenci) 
katılmış olup üç saat süren yarışmanın sonunda öğrenci takımlarının yaptığı model binalar, 
deprem simülatöründe sırasıyla test edilmiştir. Binaların en az beş katlı olması ve her katın en az 
2000 gram ağırlık taşıması gibi koşulları sağlayan ve deprem simülatöründe en uzun süre kalan üç 
takım kazanan ilan edilerek ödülleri verilmiştir. 
Kriz dönemlerinde öğretmen, öğrenci ve ailelerde ortaya çıkan olumsuzlukların etkisini azaltmak, 
öğrencilerin aidiyet duygusunu geliştirmek, okullar arası işbirliği ve dayanışmayı artırmak, 
öğrencilerin örf ve adetlerimize ilgilerini artırmak amacıyla “Geleneksel Çocuk Oyunları Şenliği 
düzenlenmiş olup bu şenliğe ilk ve ortaokullar katılmıştır. Belirlenen oyun kategorilerinde 1, 2, 3 
ve 4. olan takımların öğrencileri ise madalya ile ödüllendirilmiştir.

Depremin olumsuz etkilerini en aza indirgemek ve depremzede olan öğrenci ve öğretmenlerimizin 
hayata yeniden umutla bakabilmelerini desteklemek amacıyla bu gibi kriz dönemlerinde yoğunlukla 
görülen kaygı, stres, güvensizlik hissi, başarı ve motivasyonda düşüş gibi duygu durumlarının 
daha sağlıklı yönetilebilmesi için RAM’lar ve okullardaki rehber öğretmenler aracılığıyla hem 
öğrencilere, hem de öğrencilerle muhatap olan tüm öğretmenlere yönelik çeşitli eğitim içerikleri 
hazırlanmıştır. 

 ▶ Afet Sonrası Öğretmen İyi Oluş Hali,

 ▶ Stres Kaynakları,

 ▶ Afet Sonrası Travmatik Yaşam Olayları ve Öğrencilere Sunulan PsikoSosyal Destek, 

 ▶ Kayıp ve Yas,

 ▶ Zorluklarla Baş Etmede Öğrencilere Destek Olurken Neler Yapılmalı, 

 ▶ En Sık Dile Getirilen Sorunlar ve Çözüm Önerileri, 

 ▶ Afet Sonrası Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Servisine Yönlendirme,

 ▶ Deprem Riski ile Yaşamak, 

 ▶ Yetişkin Eğitimi

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler
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DUYURULAR

İlimizdeki yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu 
tespit edilen okulların eşleştirildiği kurumları 

aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz.
http://meb.ai/UviOYZV

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs 
merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/98oeJI

Adana Valiliği tarafından yayımlanan diğer duyuru 
ve haberlere aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/WoeSfP

Adana İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yayımlanan diğer duyuru ve haberlere aşağıdaki 

bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/LGSzTX

Bu eğitimlere ek olarak afet zamanlarında arama kurtarma hizmetlerinin niteliğinin artırılması 
amacıyla gönüllü öğretmen ve idarecilerimize 56 adet “Arama, Kurtarma ve Tahliye Eğitimi” 
Semineri (1372 Katılımcı), 9 adet “Arama Kurtarma Ekibi Eğitimi” Kursu (79 Katılımcı) hizmet 
içi eğitim ve seminerler verilmiştir. Ayrıca 64 adet “Deprem Bölgesinde Göreve Yeni Başlayan 
Öğretmenlerin Mesleğe Başlama Eğitimi” Semineri düzenlenmiş olup bu seminerlere 1523 
öğretmen adayı katılmıştır. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliğine gidilmiş, depremden 
etkilenmiş öğretmenlere motive edici çeşitli eğitimler verilmiş ve okullara materyal desteği 
sağlanmıştır.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Bu yıl destekleme ve yetiştirme kursları açılacak mı?

Değerli Öğrencimiz, 
Destekleme ve yetiştirme kursları kurs merkezleri ve açılması planlanan dersler ile ilgili ayrıntılı 
bilgiye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/U7UeE4d

Deprem sonrası sınava hazırlık süreçlerinde destek olabilecek çevrim içi ders 
materyallerine nasıl ulaşırım? 

Değerli Öğrencimiz, 
Sınava hazırlık süreçlerinde çevrim içi materyallere ulaşmanız için kullanabileceğiniz bağlantılara 
aşağıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/UoKzzus

http://meb.ai/ULQ4SWE

Ders sürelerinde herhangi bir kısalma olacak mı?

Değerli Öğrencimiz, 
2023-2024 eğitim öğretim yılında ders sürelerinde herhangi bir kısalma olmayacak ve dersler 
40 dakika olarak uygulanacaktır.

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde.  Eğitimime hangi okulda devam edeceğimi 
nasıl öğrenebilirim?

Değerli Öğrencimiz, 
Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi Bakanlığımızın en önemli 
önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilimizdeki kullanılamaz durumdaki okullar farklı kurumlarla 
eşleştirilmiştir. Devam edeceğiniz okul bilgisine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

http://meb.ai/UviOYZV

Öğretmenlerden Gelen Sorular

Eğitim öğretim dönemini psikolojik olarak daha sağlıklı yürütebilmek ve öğrencilerime 
daha faydalı olabilmek için hangi kurumlarda psikolojik destek alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Millî Eğitim 
Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, 
öğretmen ve velilere yönelik yürütülecek psikososyal destek çalışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden 
ve okul idaresinin yönlendirmesi dâhilinde Rehberlik ve Araştırma Merkezlerindeki psikososyal 
destek hizmetlerinden faydalanabilirler.

Öğretmenim ve ilinize yeni atandım. Konaklama ihtiyacım var. Bu konuda nasıl destek 
alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçları konusunda gerekli tedbirleri 
almaktadır. Bu kapsamda, yeni atanan öğretmenlerimize talep etmeleri halinde Adana 
Öğretmen Evi ve Nezihe Yalvaç Turizm ve Otelcilik Okulu misafirhanelerinde konaklama 
imkânı sağlanacaktır. Öğretmenlerimizin konaklama konusunda İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz 
gerekli yönlendirmeleri sağlayacaktır. 

Her yıl “Öğretmenimi Dinliyorum” projesi kapsamında gerçekleştirilen yönetici 
öğretmen buluşmaları bu yıl da gerçekleştirilecek mi?

Değerli Öğretmenimiz, 
Gerek öğrencilerimizin gerekse öğretmenlerimizin ihtiyaçlarına müdürlüğümüz hassasiyetle 
yaklaşmaktadır. Önceki yıllarda hayata geçirdiğimiz ve faydalı sonuçlar elde ettiğimiz 
“Öğretmenimi Dinliyorum” projesi faaliyetlerine bu yıl da devam edilecektir. Konu ile ilgili 
detaylı bilgiler ve duyuruları aşağıdaki bağlantıdan takip edebilirsiniz: 

http://meb.ai/BWC1hm
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Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UeT9J1e Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UeT9J1e10 11



Velilerden Gelen Sorular
Çocuğum ikamet adresimin dışında başka bir okula kayıt yaptırabilir miyim?

Değerli Velimiz,
İkametgâh adresinizin yer aldığı kayıt bölgesindeki okula öğrencinizin naklinizi aldırabilirsiniz. 
Çocuğunuzun herhangi bir özel ihtiyacı (konaklama ve ulaşım gibi) varsa bağlı bulunduğunuz 
ilçe millî eğitim müdürlüğü ile irtibat kurabilirsiniz.

Anaokullarımızda eğitim tam gün mü yapılacak?

Değerli Velimiz, 
Tüm öğrencilerimizin eğitim öğretim ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara kaliteli bir eğitime 
erişim imkânı sağlamak Bakanlığımızın üzerinde hassasiyetle durduğu konuların başında 
gelmektedir. İlimizde bulunan öğrenci sayısı, fiziki imkânlar ve kaliteli bir eğitime erişim 
imkânı dikkate alınarak anaokullarımızda ikili eğitim yapılmaktadır.

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi başka bir okula yönlendirdiler. Ancak ben o okula değil; 
başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne yapabilirim?

Değerli Velimiz, 
Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
çocuğumuzun okula ulaşımı sağlanmaktadır. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt 
alanınızda bulunan okula devam edebilirsiniz.

Deprem ile ilgili okullarımızda bilgilendirme veya tatbikatlar yapılmakta mıdır?

Değerli Velimiz, 
Okullarımızda, sivil savunma kulüpleri tarafından belirli aralıklarla tatbikatlar yapılmaktadır. 
Öğrencilerimizde farkındalık oluşturmak adına deprem ile ilgili bilgilendirmeler yapılmaya 
devam etmektedir.

Velilerden Gelen Sorular
İlimizde psikososyal destek alabileceğimiz merkezler var mı? Varsa bu merkezlere nasıl 
ulaşabilirim?

Değerli Velimiz, 
İlimizde psikolojik destek alabileceğiniz kurumların iletişim bilgilerini aşağıda bulabilirsiniz.

Yüreğir 
Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi


03223284840

http://meb.ai/7AD00B

Sarıçam 
Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi


03223415989

http://meb.ai/kmQzo6

Seyhan 
Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi


03224578713

http://meb.ai/UDKalmj

Kozan 
Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi


03225159026

http://meb.ai/MGK0yq

Ceyhan 
Rehberlik ve Araştırma 

Merkezi


03226126060

http://meb.ai/UayQ3FT
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Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UeT9J1eDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UeT9J1e
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda
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Öğrencilere Yönelik

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 
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Kurumsal

Adana Valiliği 
http://meb.ai/SODkUv

Adana
 İl Millî Eğitim Müdürlüğü 

http://meb.ai/UcYePgm

Okul/Kurum Listesi 
http://meb.ai/VBIex2 

Adana 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/UMKAUyw

Adana 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/UxQWg1h

FAYD
A

LI  B
A

Ğ
L

A
N

T
I L

A
R

FA
YD

A
LI

  B
A

Ğ
L

A
N

T
I L

A
R

Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma  

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi 
http://meb.ai/rhwbku

AFAD Toplanma Alanına Erişim 
http://meb.ai/xrpLY9

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 
http://meb.ai/0Bp6Or

AİLEM Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

Adana İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü
http://meb.ai/MAgCEA
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Hayalimdeki Adıyaman Projesi 

Adıyaman Temalı Hikâye Yarışması, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılına özel olarak düzenlenen 
bir inisiyatif olarak öne çıkıyor. Bu yarışmanın amacı, öğrencilerin Türkçeyi doğru ve etkili 
kullanmalarını teşvik ederek yazma yeteneklerini geliştirmek, öğrencileri yazma konusunda 
cesaretlendirmek ve edebi değer taşıyacak eserler üretmelerine olanak tanımak. Aynı zamanda 
Adıyaman'ın tarih, coğrafya, kültür gibi özelliklerini hikayelerinde anlatma yeteneklerini artırmak, 
geleneklerini ve kültürel kodlarını yansıtarak bir farkındalık oluşturmak da bu yarışmanın hedefleri 
arasında bulunuyor. Yarışma, gençlerin yazdıkları hikayelerle geçmişten geleceğe uzanan bir köprü 
oluşturmalarını sağlayarak kültürel mirası koruma ve gelecek nesillere aktarma amacını güdüyor.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

Kapanmayan Kapımız Okulumuz Projesi

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tara-
fından yürütülen proje, 6 Şubat 2023 tari-
hinde yaşanan depremin olumsuz etkile-
rini en aza indirmeyi ve deprem mağduru 
öğrencilere destek sağlamayı amaçlamakta-
dır. Bu kapsamda, Adıyaman il merkezi ve 
ilçelerindeki ortaokul ve lise öğrencilerine 
uygun çalışma ortamı sunularak akademik 
başarılarının artırılması hedeflenmekte-
dir. Proje kapsamında 28 okul ve eğitim 
merkezi ile konteyner kentlerdeki okullar, 
hafta içi akşam saatlerinde ve hafta sonları 
açık tutularak öğrencilere güvenli, temiz 
ve verimli bir çalışma alanı sunulmaktadır. 
Bu projenin amacı, depremin etkilerini 
hafifletmek ve öğrencilerin geleceğe daha 
umutlu bir şekilde bakmalarını sağlamaktır.

Adıyaman Öğretmen Akademisi 

Adıyaman İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Ara Tatil Öğretmen Akademisi 
Programları, Yenilikçi Eğitim Merkezi'nde gerçekleşti. Bu eğitim programı kapsamında 
öğretmenlere yönelik çeşitli kurslar verilmiştir. Bu kurslardan toplam 80 öğretmen yararlanmıştır. 
Bu kurslar arasında Ebru sanatı, Temel Robotik ve Kodlama, Proje Yazma, Zekâ Oyunları ve 
Klasik Gitar kursları yer almaktadır. Bu kurslar sayesinde öğretmenler, kendilerini çeşitli alanlarda 
geliştirme fırsatı bulmakta ve yeni bilgi ve beceriler edinmişlerdir. Eğitim içerikleri, öğretmenlerin 
mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve onları güncel eğitim trendleriyle buluşturmak amacıyla 
öğretmenlerle buluşturulmuştur.

Tübitak-Teknofest-eTwinning Projeleri Bilgilendirme Toplantısı 

Adıyaman Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE Birimi tarafından düzenlenen TÜBİTAK, Teknofest 
ve eTwinning projeleri tanıtım toplantısı Perre Uygulama Oteli Konferans Salonunda gerçekleşti. 
İlimizdeki öğretmenlerimizin bu projelere katılımını teşvik etmek ve proje detaylarını paylaşmak 
için gerekli sunumlar yapıldı.

İpekyolu Kalkınma Ajansından Hibe Alındı 

6 Şubat depremi sonrasında Yenilikçi Eğitim Merkezi'nde bulunan tasarım beceri atölyelerimizde 
malzeme ve ekipman kaybı yaşandı. Depremin etkilerini hafifletmek ve öğrencilerimize destek 
olmak amacıyla İpekyolu Kalkınma Ajansı'na sunduğumuz proje hibe almaya hak kazandı. Projemiz, 
depremden etkilenen öğrencilerimizin psikolojik ve ruhsal gelişimlerine katkıda bulunmak 
üzere 21. yüzyıl becerileriyle donatılmış atölyelerimizi kullanmalarını hedeflemektedir. Bu amaç 
doğrultusunda, İpekyolu Kalkınma Ajansı'ndan 500.000 TL hibe desteği alarak atölyelerimizin 
yeniden malzeme ve ekipmanlarla donatılmasını sağladık. Bu proje, öğrencilerimizin eğitimine 
katkıda bulunmayı ve depremin olumsuz etkilerini en aza indirmeyi amaçlamaktadır.

"HAYALİMDEKİ ADIYAMAN" temasıyla düzenlenen yarışma, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi ve özel okullarda öğrenim gören ortaöğretim (lise) öğrencileri ve öğretmenler için bir 
platform sunuyor. Katılımcılar, Türkiye Cumhuriyeti'nin temel değerlerine ve eğitim amacına 
uygun eserler hazırlayarak yarışmaya katılabilirler. Bu yarışma ile Adıyaman'ın zengin kültürel 
mirası ve geleceğe dair hayalleri, öğrenci ve öğretmenlerin kelimelere dökülmesiyle anlam 
kazanacak, ödüllendirilecek ve geniş kitlelere ulaştırılacaktır. Bu yarışma, edebiyatın ve kültürel 
mirasın korunması ve geleceğe taşınmasına katkı sağlayacak önemli bir adımdır.
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DUYURULAR

“Spor Sanat ve Kültürel Etkinliklerle Tam Öğrenme 
Projesi” iş birliği protokolü imza ve tanıtım töreni yapıldı.

http://meb.ai/U2MRCv7

Adıyaman ili yerel hedefi olarak “Motivasyon”  
konusu seçilmiştir. Bu hedefle ilgili içerikler  

okul türlerine göre hazırlanmıştır.
http://meb.ai/lN9zwr

Aday Öğretmen yetiştirme sürecine ilişkin 
kılavuz yayımlandı.

http://meb.ai/UiMHmRb

6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan ve birçok ilimizle birlikte Adıyaman ilimizi de önemli ölçüde 
etkileyen deprem felaketi sonrası eğitim kurumlarımızdaki faaliyetlere zorunlu olarak ara verilmiştir. 
24 Nisan tarihinde okullar tekrar açılmıştır. Ancak ilimizde depremin yıkıcı etkileri nedeniyle bir 
çok konut yıkılmış ya da kullanılamaz hale gelmiştir. Bu konutlarda ikamet eden aileler Valiliğimiz 
tarafından il genelinde belirli yerlere kurulan konteyner kentlere yerleştirilmişlerdir. Eylül ayında 
okullarda eğitim öğretimin başlamasıyla birlikte; konteyner kentlerde kalan öğrencilerimiz 
ile aileleriyle ikamet eden öğrencilerimizin bir kısmının uygun ders çalışma alanı ve ortamı 
bulamadıkları görülmüştür. Bu projede; konteyner kentlerde kalan öğrenciler ile evlerinde 
kaldığı halde uygun çalışma ortamı bulamayan öğrencilerimizin, akranlarıyla birlikte ve görevliler 
gözetiminde okullarda ders çalışarak deprem kaynaklı dezavantajlarının giderilmesi amaçlanmıştır. 
Bu doğrultuda ilimiz merkezinde 28 okul ve eğitim merkezi ile konteyner kentlerdeki okullar, tüm 
ilçelerde yeterli sayıda okul ve eğitim merkezi hafta içi günlerde 18:00 – 21:00 saatleri arasında, 
hafta sonları ise 09:00 – 17:00 saatleri arasında açık tutularak, açık tutulan kurumlarda derslik, 
kütüphane gibi öğrenme ortamları amaca uygun olarak hazırlanmış olup bu merkezlerde ısınma, 
güvenlik, etütlerin düzeni, temizlik gibi hizmetler ilgili okul ve birim müdürlükleri tarafından 
kesintisiz olarak yürütülmektedir.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Soru: İlinizde Motorlu Taşıtlar Sürücü Kursu ve SRC belgesi sınavları başladı mı?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız ilimizdeki tüm eğitim öğretim faaliyetlerinin en kısa zamanda kesintisiz bir şekilde 
hayata geçirilmesi için gerekli tedbirleri almıştır. Bu kapsamda, 1 Haziran 2023 itibari ile MTSK 
ve SRC sınavları ilimizde yapılmaya başlanmıştır.

Konteyner kentte ikamet eden öğrencilerin ve deprem sonrası binası hasarlı okulların 
öğrencileri kayıtlı oldukları okullara gidiş gelişleri nasıl olmaktadır?

Değerli Öğrencimiz,
Sizlerin kaliteli ve kesintisiz bir şekilde eğitim öğretim hizmetlerinden faydalanmanız 
Bakanlığımızın en önemli gündemlerinden birisidir. Bu kapsamda, konteyner kentlerde ikamet 
eden öğrencilerimizin ve deprem sonrasın binası hasarlı okulların öğrencilerimizin kayıtlı 
oldukları okullara geliş gidişleri ücretsiz bir şekilde sağlanmaktadır.

Bilgi için : destek02@meb.gov.tr 

Depremde yıkılan, ağır hasarlı ve orta hasarlı okulların öğrencileri eğitim-öğretime nasıl 
devam etmektedirler?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlık olarak sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin kaliteli bir şekilde devam etmesi için tüm 
tedbirleri almaktayız. Bu kapsamdaki okulların öğrencileri hasarsız okullarda eğitimlerine 
devam etmektedirler.

Devam edilen okullara ulaşmak için:  : http://meb.ai/U7PSSRa 

Bu sene Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme ve yetiştirme kursları 
devam edecek mi? Bu kurslara ulaşım nasıl sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmî ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve açık 
öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları açılmaktadır. 
İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.

Kurs Merkezleri: http://meb.ai/U8PQ1po 

Öğretmenlerden Gelen Sorular
İlimizde ilk atama ile atanan öğretmenlerin barınma talepleri karşılandı mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İlimizde görev yapan öğretmenlerimizin barınma ihtiyaçlarının giderilmesi amacıyla gerekli 
tedbirler alınmıştır. Bu kapsamda, ilimizde görev yapan öğretmenlerimizin barınma sorunları 
çözüme kavuşturulmuştur. Bu konuda bir talebiniz olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe 
millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz.

Aday öğretmen eğitim süreçleri yüz yüze mi uzaktan eğitim şeklinde mi olacak?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerini sağlıklı bir şekilde devam ettirebilmesi amacıyla 
Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. İlimizdeki aday öğretmen eğitimleri uzaktan eğitim 
şeklinde planlanacak olup gerekli duyurular en kısa zamanda yapılacaktır.

Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. Bu 
durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psiko-sosyal destek imkanı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim 
Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, 
öğretmen ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden 
ve okul idaresinin yönlendirmesi dahilinde Rehberlik ve Araştırma Merkezlerindeki psiko-
sosyal destek hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar 
bölümünden diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Kapanmayan Kapımız Okulumuz projesi bu dönem de devam edecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğretmenlerimizin depremin etkisinden kurtulmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
çalışmalar devam ettiği gibi yeni çalışmaların da planlanması yapılmaktadır. Bu kapsamdaki 
çalışmalara ilimiz araştırma geliştirme birimiyle iletişime geçerek dahil olabilirsiniz. 

Öğretmenlerimize yönelik depremin psikolojik etkisini de hafifletecek sosyal, kültürel 
ve sportif faaliyetler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öğretmenlerimizin depremin etkisinden kurtulmalarını sağlamak amacıyla hayata geçirdiğimiz 
çalışmalar devam ettiği gibi yeni çalışmaların da planlanması yapılmaktadır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Myq8es Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Myq8es
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Velilerden Gelen Sorular

Deprem bölgesine has, öğrenci nakilleri yıl boyunca devam edecek mi?

Değerli Velimiz,
Öğrencilerimizin eğitimlerine rahat bir şekilde devam edebilmeleri amacıyla gerekli tedbirler alınmıştır. 
Bu kapsamda, Ekim 2023 sonuna kadar haftalık olarak nakil süreçleri yapılmıştır. Kasım 2023 itibariyle 
ise nakil işlemleri dönem sonuna kadar ayda 1 defa olacak şekilde yapılmıştır. Konu ile ilgili desteğe 
ihtiyacınız olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz. 

Deprem bölgesindeki öğrencilerin Eğitim Öğretim sürecinde kırtasiye yardımı 
yapılmakta mıdır?

Öğrencilerimizin eğitim öğretim süreçlerine dair tüm ihtiyaçlarını karşılamak üzere Bakanlığımız 
gerekli tedbirleri almıştır. Bu kapsamda, depremin ilk günlerinden itibaren başlatmış olduğumuz 
kırtasiye yardımları ilimizde devam edecektir. Konu ile ilgili desteğe ihtiyacınız olması 
durumunda okulunuz veya ilçe millî eğitim müdürlüğünüz ile irtibata geçebilirsiniz.

İl dışına nakil giden öğrenciler tekrar döndüklerinde aynı okula kayıt yaptırabilirler mi?

İl dışına nakil giden öğrenciler tekrar ilimize döndüklerinde aynı okula kayıt yaptırabilirler. 
Kayıtlar 1. ve 5. sınıflar için adrese dayalı kayıt sistemi usulünce yapılmaktadır. Örgün eğitimdeki 
diğer öğrenciler ise daha önce kayıtlı oldukları okullara nakilleri yapılmaktadır.

Konteyner kentte yaşayan temel eğitim düzeyi dışındaki öğrenciler istediği okula 
nakillerini gerçekleştirebilir mi?

Öğrencilerimizin her koşulda eğitim öğretim süreçlerine devam etmesi Bakanlığımızın öncelikli 
konularındandır. Bu kapsamda, konteyner kentte yaşayan öğrencilerimiz bulundukları bölgeye 
en yakın okula kontenjan dahilinde nakillerini gerçekleştirebilir. Konu ile ilgili desteğe ihtiyacınız 
olması durumunda bağlı olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz

Deprem dolayısıyla engelli duruma düşen öğrenciler için bir çalışma var mı?

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri birimi tarafından gerekli planlama yapılıp bu durumda 
olan öğrencilerimiz için psikolojik ilk yardım ve psikolojik destek programı uygulanacaktır.

Okulların hasar tespit çalışmaları hangi aşamadadır?

Başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın güvenli ve sağlıklı eğitim 
öğretim ortamlarına sahip olması amacıyla Bakanlığımız tarafından ara vermeksizin çalışmalar 
devam ettirilmektedir. Bu kapsamda, ilimizdeki az hasarlı okullarımızın bakım ve onarım 
çalışmaları tamamlanmıştır. Orta hasarlı okullarımızın da güçlendirme ve tadilat çalışmaları 
devam etmektedir.

Öğrencilere Yönelik

Destekleme ve Yetiştirme Kurs Merkezleri
http://meb.ai/U8PQ1po

Eğitim Öğretime Devam Edilen  
Okulların Listesi 

http://meb.ai/U7PSSRa

Taşıma ile İlgili Destek Alınabilecek  
Birime Ait e-Posta Adresi 

destek02@meb.gov.tr

Destekleme ve Yetiştirme Kursları Kapsam 
Değerlendirme Sınavı Cevap Anahtarı Yayımlandı

http://meb.ai/UF6k51l

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Myq8es
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Öğretmenlere Yönelik
Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ
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Kurumsal
Adıyaman Valiliği 

http://meb.ai/CJNR33

Adıyaman 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/ayU11E 

Adıyaman 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/4Co1tr 

Adıyaman 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/rkN4Cw

Adıyaman 
Halk Eğitim Merkezi 
http://meb.ai/13Jnfv

Adıyaman 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi 

http://meb.ai/BMHK0b

Adıyaman 
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/N1jTIy

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/U8rxdv7
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Velilere Yönelik
AFAD 

Toplanma Alanına Erişim
http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Deprem ve Psikolojik Travma 
Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

30 31



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

DEPREM BÖLGESİ
e-BÜLTEN

-II-

STRATE Jİ   G E LİŞ TİR M E  B A ŞKANLIĞ
I

DİYARBAKIR

ADANA 

ADIYAMAN

DİYARBAKIR
ELAZIĞ

GAZİANTEP 

HATAY

KAHRAMANMARAŞ

KİLİS

MALATYA

OSMANİYE

ŞANLIURFA

33



35

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler 4. Paydaş okul bu tespitler ışığında öğrencilerimizin banka hesap numaralarına aylık maddi 

yardım transferi gerçekleştirmiştir.
5. Kardeş okullar ilimize gelerek okullarımız ziyaret etmiş, öğretmen ve öğrencilerimiz ile 

tanışmışlardır.
6. Tüm kademeler (5, 6, 7 ve 8.sınıflar) için kaynak kitap, denemeler okullarımıza gönderildi.
7. YKS’ye giren öğrencilere deneme sınavı diğer öğrencilerimiz için ise çeşitli okuma kitaplar 

hediye edildi, sosyal etkinliklerde kullanılmak üzere satranç ve mangala oyunları okullarımıza 
gönderildi.

8. Kardeş okullar tarafından ilimize gönderilen kırtasiye malzemeleri öğrencilere dağıtılmıştır.
9. Kardeş okul öğrencileri tarafından depremzede ve ihtiyaç sahibi öğrencilerimiz için kermes 

düzenlenmiş toplanan yardımlar okul aile birliği hesabı üzerinden mevzuata uygun bir şekilde 
okulumuz okul aile birliği hesabımıza aktarılmıştır.   

10. Hayırsever iş adamları sponsorluğunda Bismil ilçesinde bulunan okullarımıza 500 adet 
bütün öğrenci ve öğretmenlerimize hediye paketi hazırlatılmış kargo aracılığıyla okullarımıza 
ulaştırılmıştır.

11. İlimiz deprem çadır bölgesinde 6 adet psikososyal çadırı kurulmuş olup; veli ve öğrencilere 
yönelik psikososyal müdahale ve etkinlikler yapılmıştır. Silvan çadır bölgesinde 1 okul öncesi 
konteyneri, 1 adet özel eğitim konteyneri kuruldu burada 11 özel gereksinimli öğrenciye 
eğitimler verilmiştir.

12. Diyarbakır çevre illerde rehber öğretmeni olmayan 35 okulu, rehber öğretmeni olan okullardan 
öğretmen görevlendirmesi yapılıp deprem olayından etkilenen öğrencilere yüz yüze ya da 
zoom üzerinden psikososyal müdahale çalışmaları yürütülmüştür.

13. 113 tane okulda vatandaşların yoğun olarak yaşadığı yerlerde psikososyal çalışmalar 
yürütülmüştür. 

14. Deprem olayından sonra okullarında rehber öğretmeni olmayan okullara 67 rehber öğretmen 
görevlendirilmiş olup psikosoyal çalışmalara başlanmıştır.

15. Toplamda çadır bölgelerinde ve okullarda 80 etkinlik materyali, 30 okul öncesi materyali ve 
2580 broşür dağıtılmıştır. Bunun yanı sıra merkez 4 rehberlik araştırma merkezleri tarafından 
60 adet psikososyal materyal poşeti dağıtılmıştır.3

16. Rehber öğretmeni olmayan 67 okulla, rehber öğretmeni birden fazla olan okul ve okulun bağlı 
bulunduğu rehberlik araştırma merkezlerinden öğretmen görevlendirilmesi yapılmıştır.

17. Yaşanan deprem sonrasında il afet müdürlüğü bünyesinde kurulan deprem çadırlarında düzeni 
sağlamak amacıyla müdürlüğümüzde görevli bulunan personel ve 4 merkez ilçede görev 
yapan personelden oluşmak üzere çadırlarda 3 vardiya halinde personel görevlendirilmesi 
yapılmıştır. Müdürlüğümüz tarafından toplamda 72 (yetmiş iki ) personel görevlendirilmiştir. 
Görevlendirilen personel 8’er saatlik periyotlar halinde görev yerlerinde çadır kentlerde 
bulunan merkezi çadırlarda koordinasyonu sağlamak ve vatandaşlara yardımcı olmak gibi 
görevlerde bulunmuştur.

Eğitim toplumların olmazsa olmazlarından biridir. Son yıllarda tüm dünya ülkeleri eğitimin 
önemine dikkat çekerek daha iyi bir eğitim sistemi üzerine sürekli geliştirme ve iyileştirme 
çalışmaları yapmaktadır. Türkiye yüzyılı vizyon ve misyona uygun eğitim ve öğretim faaliyetleri 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ ın liderliğinde yürütülmektedir. 6 Şubat 
2023 yılında yüzyılın felaketini yaşayan ülkemiz büyük liderimizle omuz omuza tüm eğitim 
camiası dâhil edilerek çalışma ve yardımlaşma ile yürütülmüştür. 
Büyük felaketin akabinde Millî Eğitim Bakanlığının yönlendirmesi ile Diyarbakır İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü olarak öğrencilerimizin yüzyılın felaketinden minimum düzeyde etkilenmesi için 
ivedilikle çalışmalara başlamıştır. İlk yardım ekiplerimiz sahada aktif çalışmışlardır. Hasarsız tüm 
kurumlarımız halkın hizmetine açılarak sıcak yemek ve barınma gibi birçok alanda hizmet vermiştir. 
Tüm bu çalışmaların akabinde okulların tekrar açılarak öğrencilerin günlük hayatına geri dönmesini 
hızlandırmak için hasarlı kurumların öğrencilerinin hasarsız en yakın okula kaydı yapılarak 
öğrenciler ivedilikle eğitim öğretime başlamıştır. Böylelikle deprem etkisinden hızlıca kurtulmaları 
konusunda ilk adımlar atılarak okulların tümüyle açılmasıyla öğrencilerimize yönelik birçok 
kurumla işbirliği halinde proje yürütülerek hem sosyal hem akademik yönde desteklenmişlerdir. 
Eğitim sadece bugünü değil yarını da kurtaran en temel yapı taşı olduğundan eğitim camiası olarak 
ülkemizin her durumunda yanında olacağımıza tüm çabamızla bu alanda çalışacağımıza eğitim 
camiası olarak kararlıyız. 

DİYARBAKIR İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ DEPREM SONRASINDA ÇALIŞMALARI
1. Çedes projesi kapsamında, sportif turnuvalar, kitap okuma etkinlikleri  “Yardımlaşma Ağacı” 

gibi özgün etkinlik panoları, gezi faaliyetleri, huzur evleri hastaneler, taziye ziyaretleri, köy ve 
yaşlı ziyaretleri, hayvan barınakları, kültürel ve dini mekânlar, şehrimi geziyorum, değerlerimi 
yaşıyorum etkinliği, geleneksel oyunlar şenliği, gençlik merkezleri, ramazan etkinlikleri, 
ramazan şenlikleri, çocuklara yönelik iftar organizasyonları, ramazan kolileri, aile desteği 
vatanseverlik duygusunu pekiştirmek amacıyla asker, polis ve bayrak sevgisi temalı çalışmalar 
yapılarak motivasyon yükseltici çalışmalar yapılmıştır.

2. Manisa, Yozgat, Bitlis, Sinop, Tunceli, Siirt, Niğde, Şırnak, Kırıkkale illerimizin bütün okulları 
Diyarbakır’daki bütün okullarımızı kardeş okul olarak "Merhamet ve Yardımseverlik temalı 
destekleme çalışmaları belirlendi. Kardeş okullar arasında organizasyon sağlandı. Kardeş 
illerde ki okullar çevirim içi tanışma, moral motivasyon artırıcı görüşmeler gerçekleştirdiler. 
Kardeş illerimiz depremden etkilenen bazı okullarımıza yönelik olarak bulundukları il ve 
ilçelerde kermesler düzenleyerek gıda, elbise ve nakdi yardımda bulundular. 

3. Psikososyal destek kapsamında okul 
yöneticilerine, öğretmenlerine ve ça-
lışanlarına gerekli destekler sağlandı. 
Okulların psikolojik danışman ve 
rehber öğretmenlerinin iş birliğinde 
psikolojik destek programı hazırla-
narak psikososyal ve mânevî destek 
hizmetleri gerçekleştirildi.
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Öğrencilerden Gelen Sorular
Yaşanan deprem felaketi üzerinden bir yıla yakın zaman geçmesine rağmen hala okulda 
ve kapalı alanlarda deprem korkumu yenemiyorum. Bu konuda ne yapabilirim?

Değerli Öğrencimiz,
İl millî eğitim müdürlüğü olarak öğrencilerimizin tüm talepleri üzerine özenle çalışmaktayız. 
Yaşanan deprem felaketi sonrasında okullarda sistematik deprem eğitimi verilmesiyle birlikte 
her okula rehber öğretmen yönlendirme çalışmalarımız devam etmektedir. Bu kapsamda her 
okula bir rehber öğretmen görevlendirmesi çalışmasıyla birlikte Diyarbakır çevre illerde rehber 
öğretmeni olmayan 35 okulu, rehber öğretmeni olan okullardan öğretmen görevlendirmesi 
yapılıp deprem olayından etkilenen öğrencilere yüz yüze ya da zoom üzerinden psikososyal 
müdahale çalışmaları yürütüldü. Yapılan projeler kapsamında siz öğrencilerimizin deprem 
konusunda bilinçlendirme çalışmaları yapılarak deprem konusunda korkudan ziyade hayatın 
gerçeği olarak farkındalık ve bilinç oluşturulacaktır.  

Deprem felaketi sonrasında uzun süre derslere adapte olamadım ve birçok dersten geri 
kaldım. Oluşan eksikliklerimi giderebilmek için nasıl bir yol izlemeliyim?

Sizlerin mutlu bir şekilde eğitimlerine devam etmesi Bakanlığımızın en önemli gündemlerinden 
biridir. Bu kapsamda, Diyarbakır İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün yürüttüğü “ EĞİTİMDE 
TEK YÜREK” projemizde hem sınav senesi olan öğrencilerimize hem de ara sınıflardaki 
öğrencilerimize gerekli takviye eğitimler yapılarak deprem etkisinin minimuma indirilmeye 
çalışılmaktadır. Proje kapsamında öğrencilerimize komisyonlarımızca seçilmiş kaynak kitapları 
ve denemeler verilerek öğrencilerin eğitim eksikleri giderilmektedir.

Büyük deprem felaketi sonrasında düşen motivasyonumu artırabilmek ve bedensel, 
ruhsal ve sosyal gelişimime destek olabilecek çalışmalarınız bulunmakta mıdır?

Diyarbakır İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün yürüttüğü il merkezi ve çevre ilçeleri olmak 
üzere 25 okulda yürütülen “ÇEDES” projesi kapsamında deprem sonrası bütün okullarımızda 
değerler eğitimi bünyesinde faaliyetlere başlanarak Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı gençlik 
merkezlerindeki atölyelerden ücretsiz olarak faydalanmaları hususunda ve kamp alanlarının ve 
diğer tesislerin proje kapsamında etkin bir şekilde kullanılabilmesini sağlamak amacıyla merkezî 
yıllık planlar hazırlanarak aynı zamanda bu öğrencilerin Afad, Kızılay, Yeşilay ve  Türkiye Diyanet 
Vakfını ziyaret ederek bilgi almaları ve veli izni ile bu kurumların  gönüllülük çalışmalarında yer 
almaları sağlanması hususunda çalışmalar yapılmaktadır. Proje kapsamında değerler kulüplerinin 
eşleştirildiği okul ve öğrencilerle çevrim içi tanışma moral motivasyon buluşmaları gerçekleştirilip 
öğretmen koordinesinde kardeş öğrenci, kardeş sınıf ve kardeş okul mektuplaşmaları yapıldı. 

Kırtasiye ve kitap desteğine ihtiyacım var bu ihtiyacımı karşılayabilir misiniz?

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak yürüttüğümüz “Kitap Diyarbakır” ve “Masal 
Diyarbakır” projeleri kapsamında ilkokul ve ortaokullarımıza hem kaynak hem de okuma 
kitapları desteği sağlanmıştır ve sağlanmaya devam edecektir. Bununla birlikte bakanlığımızın 
sağladığı bütçe ile öncelikli depremden zarar gören öğrenciler olmak üzere kırtasiye desteği 
sağlama çalışmalarımız imkânlar doğrultusunda mevcuttur.

DUYURULAR

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı  
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri

http://meb.ai/UVCFgsD

Depremde Zarar Gören Okullarımız
http://meb.ai/2OvNTI

2023-2024 DYK Kurs Merkezlerimiz
http://meb.ai/VtVzs7

Deprem Bölgesi e-Bülteni 1.sayı
http://meb.ai/UkECZQZ

Tüm Duyurular
http://meb.ai/UKLe7BX

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/QC5iMf
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Velilerden Gelen Sorular
Öğrencime kırtasiye desteği yapılacak mı?

Değerli Velimiz,
Öğrencilerimize kırtasiye ve kitap desteğimiz yıl boyunca devam etmekle beraber  öncelik 
depremden maddi manevi etkilenen öğrencilere verilecektir.

Deprem dolayısıyla il dışına nakil giden öğrencim tekrar döndüğünde aynı okula kayıt 
yaptırabilir mi?

Değerli Velimiz,
Kayıtlar 1. ve 5. sınıflar için adrese dayalı kayıt sistemi usulünce yapılmaktadır. Örgün eğitimdeki 
diğer öğrenciler ise daha önce kayıtlı oldukları okullara nakilleri yapılmaktadır.

Konteyner kentte yaşıyorum çocuğumun istediği okula naklini gerçekleştirebilir miyim?

Değerli Velimiz,
Konteyner kente en yakın okula kontenjan dâhilinde nakilleri gerçekleştirebilir.

Depremde evimize hasarlı kaydı verildi. Evimi başka semte taşıdım. Taşındığım semtteki 
okula çocuğumun naklini aldırabilir miyim?

Değerli Velimiz,
İkametgâh adresinizin olduğu semtteki okula çocuğunuzun naklini alabilirsiniz.

Deprem sonrası  dönemlerde çocuklarımız için neler yapılabilir?

Çocuklarımızla daha fazla zaman geçirmeli Fiziksel temas, sarılma çok önemlidir. Çocukların 
gerginliklerini azaltmada oyun oynamak çok etkilidir. Onlara oyun alanı yaratılmalı. Yine 
gerginliklerini gidermek ve içlerinde saklı tuttukları duygularını deşarj etmek için resim vb. 
tekniklerden istifade edilmeli. 
Büyük çocuklara yaşanan olaylar biraz daha detaylı anlatılabilir. Duygu ve düşüncelerini ifade 
etmeleri konusunda onları desteklemeli ve yüreklendirmeli Desteklendiklerinden ve güvende 
olduklarından emin olmaları sağlanmalı Onların kendilerini kendilerince ifade etmelerini 
sağlamalı. Örneğin “seni anlıyorum” yerine “anlat, ne zaman, nerede, nasıl?” yönergeleriyle 
dinleyici konumunda olmalı; çocukların da adaptasyon kabiliyetleri olduğu unutmamalı ve 
onlara başa çıkma becerileri öğretilmelidir.
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Deprem felaketi sonrası deprem farkındalığı konusunda eğitimler verilecek mi?

Kıymetli Öğretmenim,
Başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın doğru ve etkili bir şekilde 
bilgilendirilmesi hususunda Bakanlığımız gerekli çalışmaları ara vermeksizin yapmaktadır. 
Bu kapsamda, Millî Eğitim Bakanlığı deprem farkındalığı konusunda tüm öğretmenlerimize 
tanımlanan çevrim içi eğitimlerle hem deprem farkındalığı eğitimi hem de ilk yardım eğitimi 
verilmiştir.

Deprem bölgesinde çalışan öğretmenler olarak toplanma alanları konusunda yeterli 
bilgiye sahip değiliz bu konuda gerekli bilgilendirici eğitimlerin yapılmasını talep 
ediyoruz.

Kıymetli Öğretmenim,
Yaşanan deprem felaketi doğal afetlerde kullanılacak toplanma alanlarının önemini bir defa 
daha göstermiştir. Bu konuda Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak gerekli çalışmaları 
yaparak tüm okullarımıza toplanma alanlarını gösteren dokümanlar hazırlanacaktır.

İlinize yeni atanan bir öğretmen olarak barınma ve ulaşım ihtiyacıma yönelik 
çalışmalarınız mevcut mu?

Kıymetli Öğretmenim,
Öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına yönelik il merkezimizde bulunan  iki adet 
öğretmenevi ve birçok ilçemizde yer alan öğretmenevleri kullanılabilmektedir.

Aday öğretmen eğitim süreçleri yüz yüze mi uzaktan eğitim şeklinde mi olacak?

Kıymetli Öğretmenim,
Eğitimler uzaktan eğitim şeklinde planlanacaktır.

Afad gönüllüsü olmak yada meb akub ekibinde yeralmak  istiyorum ne yapmam  
gerekmiyor

AFAD Gönüllülük Sistemine başvurular sadece e-devlet üzerinden alınıyor. Başvurunun 
ardından başvuru yapan kişiler SMS ve e-mail yoluyla portala (https://gonullu.afad.gov.tr) 
yönlendiriliyor. Gönüllü adayları, gönüllülük sistemi kapsamındaki eğitim, faaliyet ve görevleri 
gönüllülük portalı üzerinden takip edebiliyor.
MEB Akub ekibi için il milli eğitimde ilgili birime şahsen başvuru yapıp ihtiyaç varsa  il Mem 
yada ilçe Mem akub ekiplerinde gerekli teorik ve uygulamalı eğitimleri alarak yer alabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/QC5iMfDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/QC5iMf
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Öğretmenlere Yönelik
Diyarbakır Öğretmenevi ve ASO

http://meb.ai/UEzGxNs

Diyarbakır İl Milli Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/ZuZHlF

Diyarbakır’daki Okullar

http://meb.ai/UusjvmW

Öğretmen Yetiştirme ve Geliştirme Genel Müdürlüğü

http://meb.ai/U41lLEZ

Temel eğitim Genel Müdürlüğü Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UFDztuZ

Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Diyarbakır İl Kütüphanesi Serbest Çalışma Salonu
http://meb.ai/UHMdFZV 

Okul Öncesi ve Oyuncak Kütüphanesi
http://meb.ai/AJdqPL

MİLLET KÜTÜPHANESİ
http://meb.ai/UifeDCl

Psikososyal Dijital Destek Merkezi
http://meb.ai/UFDztuZ

TUBİTAK Bilim Genç
http://meb.ai/QL7uYm

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık
http://meb.ai/NXpEni
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Kurumsal
Diyarbakır Valiliği 

http://meb.ai/UZj6BXn

Diyarbakır  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/VGTqvZ

Diyarbakır 
Afet ve Acil Durum  Merkezi

http://meb.ai/UF6ugoj

Diyarbakır 
Aile ve Sosyal  Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/UXvA0bB

Okul/ Kurum Listesi
http://meb.ai/UX6whqC

Diyarbakır Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
http://meb.ai/UXvA0bB
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Velilere Yönelik
Kayapınar Halk eğitim Merkezi

http://meb.ai/NyAgpX

Bağlar Halk Eğitim Merkezi
http://meb.ai/bEWFfI

Yenişehir Halk Eğitim Merkezi
http://meb.ai/UFO4h4x

Sur Halk eğitim Merkezi

http://meb.ai/u0qIN7

Koruyucu Aile
http://meb.ai/MJbcfj

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri
http://meb.ai/0Bp6Or

Evim Yuvan Olsun
http://meb.ai/UHqQOeD
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Deprem sonrası Müdürlüğümüz koordinesinde; İlimiz genelinde eğitim ve öğretim faaliyeti 
yürüten tüm eğitim kurumlarının yöneticilerine, öğretmenlerine, öğrencilerine ve öğrenci velilerine 
yönelik birçok faaliyet gerçekleştirilmiştir. Özellikle depremin olumsuz etkilerinden kurtulabilmek 
için depremzede vatandaşların yoğunlukta olduğu bölgelerde Rehberlik ve Araştırma Merkezi 
Müdürlüğü koordinesinde tüm vatandaşlara yönelik psiko-sosyal destek eğitimleri verilmiştir. 
Öğrencilerin akademik başarılarını artırabilmek adına bu bölgelerde Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları açılmış ve öğrencilerin bu imkandan faydalanabilmeleri için yönlendirmeler yapılmıştır. 
Dijital okur yazarlığın artırılması, teknolojinin derslere entegrasyonunun sağlanması, öğretmen 
ve yöneticilerin mesleki gelişimlerine katkı sunulması, proje tabanlı çalışmaların yürütülmesi, 
eğitimde kalitenin ve kurumsal kapasitenin artırılması, bölgeler arasındaki farklılıkların ortadan 
kaldırılması gibi başlıklar da ele alınarak “Kurum İçi Faaliyet Planı” hazırlanmıştır. Faaliyet planı 
ile; okullarda sosyal, sportif ve kültürel faaliyet sayıları artırılmış, proje tabanlı çalışmalar ile 
öğrencilerin yaparak-yaşayarak öğrenmelerine imkân sunulmuş, aile eğitimleri ve aile toplantıları 
ile okul-aile-veli iş birliği geliştirilmiş ve koordineli bir şekilde depremin olumsuz etkileri en alt 
seviyeye indirgenmiştir. 
Son bir yıl içerisinde İlimizde güçlendirme veya yeniden yapılan toplam 43 kurumda öğrenim 
görmekte olan 2942 öğrenciye yönelik olarak yeni okullarından memnuniyet durumunu ölçebilmek 
adına bir anket formu hazırlanmıştır. Ankette 22 soru demografik bilgilerden oluşurken, 20 soru 
öğrencilerin yeni okulları hakkındaki görüşlerini kapsamaktadır. Ankete verilen cevapların frekans 
ve yüzdeleri hesaplanmıştır ve yorumlanmıştır. Tüm verilerin yer aldığı bir kitapçık oluşturularak 
paydaşlara sunulmuştur. 

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler Doğu Anadolu Projesi’ nin genel amacı; uygulandığı illerdeki yatırımların gerektirdiği araştırma, 

planlama, programlama, projelendirme, izleme, değerlendirme ve koordinasyon hizmetlerinin 
yerine getirilmesi suretiyle Doğu Anadolu Bölgesi’nin kalkınmasını hızlandırmaktır. Erzurum 
İlinde, DAP Bölge Kalkınma İdaresi ile Elazığ İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol 
imzalamıştır. Bu kapsamda; 2023 yılında İlimizde kütüphanesi bulunmayan 10 okula kütüphane 
kazandırmak amacıyla Müdürlüğümüz tarafından “Kütüphanesiz Okul Kalmasın” isimli proje 
hazırlanmıştır ve DAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı’na sunulmuştur. 2 milyon TL bütçeli 
proje kabul edilmiş ve çalışmalar tamamlamıştır. 

Kütüphane Yapılan Okullarımız

 ▶ Ali Kuşçu Bilim ve Sanat Merkezi

 ▶ Akçakiraz Yüzbaşı İlkokulu

 ▶ Altınçevre İlkokulu/Ortaokulu

 ▶ İstiklal Ortaokulu

 ▶ Hankendi Ortaokulu

 ▶ Şehit Coşkun Özcan Ortaokulu

 ▶ Yahya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi

 ▶ Şehit Cihat Şahin Ortaokulu

 ▶ Mehmet İfakat Gülaçtı İlkokulu

 ▶ Kanuni Sultan Süleyman Ortaokulu
Yeni dönem çağrısı yayımlanmış olup Müdürlüğümüz koordinesinde iki yeni proje hazırlanmıştır 
ve DAP’a sunulmuştur. Sonuçların açıklanması beklenmektedir.
2023-2024 eğitim ve öğretim yılı içerisinde DYK ile ilgili yönetmelikte bazı değişimler söz konusu 
olmuştur.
Bu bağlamda Müdürlük bünyesinde ekipler kurulmuş, kursların amacına uygun şekilde işleyişini 
sağlayabilmek adına toplantılar gerçekleştirilmiştir. İl merkezindeki eğitim bölgeleri esas alınarak 
23 DYK merkezi açılmış ve bu merkezlerdeki eğitim faaliyetleri yakından takip edilmektedir. AR-
GE birimi koordinesinde, il ve ilçelerde öğrenim gören öğrencilere yönelik olarak hazırbulunuşluk 
sınavı yapılmış ve bu sınavların sonuçları analiz edilmiştir. Gerekli tedbirlerin alınabilmesi için okul 
yöneticileri ve rehber öğretmenlerle görüşülmüş, kurs merkezi müdürlerine yönelik toplantılar 
gerçekleştirilmiştir. 
AR-GE birimi koordinesinde; İlimiz merkezinde bulunan tüm ortaokul ve ortaöğretim 
kurumlarında akademik başarıyı yükseltebilmek, aile-okul iş birliğini güçlendirmek, okullardaki 
sosyal, kültürel ve sportif aktiviteleri artırabilmek, teknolojiyi doğru kullanabilmek ve akran 
zorbalığını önleyebilmek amacıyla  “Okul Tabanlı Başarıyı İzleme ve Değerlendirme Projesi” isimli 
bir proje tasarlanmıştır. 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde proje ekibi kurulmuş ve proje metni hazırlanmıştır. 
Gerekli onaylar alındıktan sonra tüm temel eğitim ve ortaöğretim kurumlarında görevli yönetici 
ve rehber öğretmenlere yönelik okul bazlı toplantılar gerçekleştirilmiştir.
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DUYURULAR

Müdürlüğümüze ait tüm haber ve duyurulara 
bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/CywUhz

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ortak Yazılı Sınav Konu 
Soru Dağılım tablolarına bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/UqWD2HT

İlimizde depremde Zarar Gören Okullarımızın 2023-
2024 Eğitim-Öğretim Yılında Eşleştirildiği Okulların 

listesine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/Uf VSsME

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Destekleme 
ve Yetiştirme Kurs Merkezlerine bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/w5whLP

MasalMatik Evi’nde çocukların bilişsel, sosyo-duygusal, psiko-motor ve dil gelişimleri gibi 
tüm gelişim alanlarını destekleyen, disiplinler arası geçiş prensibi ile hazırlanmış etkinlikler 
düzenlenmektedir. İlimizde öğrenim gören öğrenciler için okullar tarafından randevu alınarak, 
öğretmenlerinin gözetiminde zenginleştirilmiş materyallerde donatılmış bu alanlardan 
faydalanmalarına imkân sunulmaktadır.

 ▶ MasalMatik Evi Çalışmaları

 ▶ Yaz Tatilinde Eğitici Etkinlikler

 ▶ Bahçede Masal Zamanı Etkinlikleri

 ▶ Girişler Masal ile Çıkışlar Oyun ile 
Etkinliği

 ▶ Cumhuriyetin 100. Yılında 1000 Ebru 
ile Türk Bayrağı Etkinliği

 ▶ MasalMatik Evi Masal ile Matematik 
Etkinliği

 ▶ Nesilden Nesile Oyun Köprüsü 
Geleneksel Çocuk Oyunları Etkinliği

 ▶ Yüreğimizde Engel Yok, Biz Birlikte 
Güçlüyüz Etkinliği

13 Aralık 2023 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi’nde tüm kurum yöneticilerinin ve rehber 
öğretmenlerin katılımı ile bir Lasman Toplantısı gerçekleştirilmiştir. Yerel medyanın da yakından 
takip ettiği program yerel kanalların haber programlarında yer almıştır. Proje kapsamında tüm 
okullarda çalışmalar başlatılmıştır.
“Kitap ve Spor” isimli yerel projemiz kapsamında; özellikle ortaokul ve lise öğrencilerimizle açık 
havada; kitabı ve sporu hayatımızın vazgeçilmezi yapmak adına, sağlıklı beden ve sağlıklı zihin 
parolasıyla çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. İlk etkinliğimiz toplam iki yüz öğrencimizle, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve öğretmenlerimizin katılımıyla Şehit Fethi Sekin Mesire Alanı'nda 
gerçekleştirilmiştir. Hem kitap okunan hem spor yapılan etkinlikte, öğrenciler ile okunan kitabın 
mütalaası yapılmıştır. Halat çekme yarışması, voleybol maçı ve hafif koşu gibi faaliyetlerle etkinlik 
sona ermiştir.
“Liseler Arası Münazara” isimli yerel etkinliğimiz kapsamında; öğrencilerimizin kendilerini 
geliştirmeleri, toplum önünde konuşabilme yeteneklerini ileriye taşıyabilmeleri ve özgün fikirler 
üretebilmeleri ve kendilerini keşfedebilmeleri adına turnuvalar düzenlenmiştir. Toplam 33 lisemizin 
başvurduğu turnuvanın her bir müsabakası tam bir bilgi şöleni şeklinde gerçekleştirilmiştir. Aralık 
ayında başlayan münazaramız Mayıs ayında son bulmuştur. Münazara finali, Elazığ Anadolu Lisesi 
ile Elazığ Lisesi arasında gerçekleşmiştir. Oldukça çekişmeli geçen final karşılaşmasında, Elazığ 
Lisesi İl Birincisi olmuştur.
Eğitimde Hasat Zamanı isimli bir dergi çıkarılmıştır. İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
yayın hayatına kazandırılan süreli; eğitim, edebiyat, kültür ve sanat dergisidir. Yazar kadrosu 
akademisyenlerimiz, öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizden oluşmaktadır.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Bu yıl LGS (Liselere Geçiş Sistemi)’ ye gireceğim. Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
sınav tarihine kadar devam edecek mi? 

Değerli Öğrencimiz,
Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel örgün eğitim kurumlarında öğrenim gören 8. Sınıf 
öğrencilerine yönelik destekleme ve yetiştirme kursları ikinci dönem de sizlere destek vermeye 
devam edecektir. DYK merkezleri listesine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/w5whLP

Okulumuz depremde hasar gördü ve kullanılamaz hale geldi. Şu an farklı bir okulda 
eğitimime devam etmekteyim. Eski okulum ne zaman Eğitim-Öğretime hazır hale 
gelecek?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız ve Milli Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde hasar görmüş okulların yapımına 
başlanmış olup en kısa sürede Eğitim-Öğretime hazır hale getirilecektir.

Bu yıl üniversite sınavına gireceğim ilk dönem DYK’ ya katılamadım fakat ikinci dönem 
bu kurslardan faydalanmak istiyorum. Nereye müracaat etmem gerekiyor?

Değerli Öğrencimiz,
Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan komisyon tarafından il merkezinde toplam 23 okulumuzda 
DYK açılmıştır. Okul idarenizden bağlı bulunduğunuz kurs merkezi öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

İlimizde Pansiyonlu bir okulda öğrenim görmekteyim. Ancak pansiyon hizmetinden daha 
önce yararlanmıyordum, ailem köye taşındı pansiyonda kalmak için neler yapmalıyım?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlık tarafından alınan tedbirler doğrultusunda, pansiyondan faydalanabilmeniz için 
başvuruda bulunabilirsiniz. Başvurunuzun değerlendirilmesi sonucunda kontenjanı bulunan 
pansiyonlu okullardan birine yerleştirilebilirsiniz. Başvuru süreci ve gereklilikler konusunda 
detaylı bilgi almak için Milli Eğitim Müdürlüklerinin ilgili birimleriyle iletişime geçebilir veya 
Bakanlık tarafından belirlenen yönergeleri takip edebilirsiniz.

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde birinci derece yakın akrabalarını kaybederek ilimizde ikamet etmeye 
başlamış ve okulumuzda öğrenim görmekte olan öğrenciler için psiko-sosyal destek 
hizmetleri nereden ve nasıl sağlanabilir?

Değerli Öğretmenimiz, 
Milli Eğitim Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki 
tüm öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik psiko-sosyal destek çalışmalarını sürdürmektedir. 
Müdürlüğümüze bağlı Rehberlik ve Araştırma Merkezi tarafından da psiko-sosyal destek 
eğitimleri verilmektedir. İhtiyaç durumunda RAM ile iletişime geçerek gerekli destek 
sağlanabilir. E-bültende yer alan faydalı bağlantılar bölümünden de faydalanılabilir.

Devam-Devamsızlıkla ilgili öğrencilerimizden gelen sorulara yanıt vermekte tereddüt 
yaşıyorum. Bu konuda öğrencilerime doğru yanıt vermek istiyorum.

Değerli Öğretmenimiz,
Şu an deprem bölgesindeki öğrencilerin devamsızlıkları hakkında ek bir uygulama 
bulunmamaktadır. Devamsızlıkla ilgili sorun yaşayan öğrencileriniz olması durumunda okul 
idareniz ve bağlı bulunduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğünüz ile iletişime geçebilirsiniz.

Ev veya hastanedeki öğrencilerim eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede kalmakta olan 
öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız. Aynı zamanda, herhangi bir sağlık 
problemi nedeni ile okula erişim sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde 
eğitim hizmetinden faydalanacaklardır.

Depremden etkilenen öğrencilerime yönelik daha çok proje tabanlı çalışmalar  
gerçekleştirmek istiyorum. Kendimi bu konuda  nasıl geliştirebilirim, bununla ilgili 
eğitimler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi tarafından yürütülen projelere ek olarak 
öğretmenlerimize proje yazma eğitimleri de verilmeye devam etmektedir. Aynı zamanda  ÖBA 
platformunda kendinizi geliştirmeye yönelik online eğitimlere katılabilir, Mebbis üzerinden 
yerinde ve online  Hizmet İçi Eğitimlere başvuru yapabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28
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Öğrencilere Yönelik

Eğitim Bilişim Ağı (EBA)
http://meb.ai/UctGp3R

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal ve İçerikler
http://meb.ai/ULQ4SWE

Psikososyal Destek Eylem Planı ve Psikososyal Destek 
Programları 

http://meb.ai/RCUPgG

Psikososyal Destek Dokümanları
http://meb.ai/BdPKPO

Psikososyal Dijital Destek Merkezi
http://meb.ai/UFDztuZ

Engelli Bireyler İçin Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi
http://meb.ai/Uhpqt8s

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Velilerden Gelen Sorular
Depremden sonra özellikle çocuğumun akademik başarısında bir düşme söz konusudur. 
Bununla ilgili nereden destek sağlayabiliriz?

Değerli Velimiz, 
Müdürlüğümüz bünyesinde ilimizin farklı bölgelerinde Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
açılmıştır. Öğrencimiz hinterlant alanınıza en yakın kurs merkezine kayıt yaptırabilir. Ayrıca 
Bakanlığımızca oluşturulan OGM Materyal web sitesindeki materyallerden de faydalanabilir. 
Psikolojik destek ihtiyacı durumunda ise okul rehberlik servisi veya Rehberlik ve Araştırma 
Merkezi ile iletişime geçilebilir.

Okul öncesinde öğrenim görmekte olan çocuğum ücretsiz yemek hizmetinden 
yararlanmaktadır. Bu hizmet ne zamana kadar devam edecektir?

Değerli Velimiz, 
İlimiz, depremden etkilenen 11 il arasında yer aldığı için Haziran ayına kadar bu hizmetten 
yararlanmaya devam edebilirsiniz. 

Okulumuz sağlam, ancak evimiz hasarlı/yıkıldı. Başka bir mahalleye taşındım. Buradaki
bir okula çocuğumun naklini aldırabilir miyim?

Değerli Velimiz,
İkametgâh adresinizin yer aldığı kayıt bölgesindeki okula öğrencinizin naklinizi aldırabilirsiniz.

Özel gereksinimi olan çocuğumun eğitimi için nasıl bir yol izlemeliyim?

Değerli Velimiz,
Bu konu hakkında Rehberlik Araştırma Merkezlerine giderek detaylı bilgi alabilirsiniz. 
Yönlendirme ve eğitsel tanılama işlemlerini burada gerçekleştirilecektir. İlimizdeki Rehberlik 
ve Araştırma Merkezine ulaşmak için; 0 424 247 46 95 nolu telefonu arayabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/nO5o28
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm
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Kurumsal
Elazığ Valiliği

http://meb.ai/Uh0keHy

Elazığ 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü
http://meb.ai/U8DqTOm

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/UDLr7dM

Elazığ 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/po8sqY

Elazığ 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/UD7Aj1H

Elazığ 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/llaqvd

Elazığ 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/PALl8W
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/DKPOSF

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/2G44cN

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or
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Eğitim, Türkiye'nin yüzüncü yılında bilim, dijitalleşme, iletişim, istikrar ve güç unsurlarının kesişim 
noktasında hayati bir rol oynamaktadır. Nitelikli insan gücünü geliştirme misyonunu üstlenen 
eğitim sistemi, öğrenci, öğretmen, veli ve mezunlar dahil tüm paydaşlar için temel bir aktör 
konumundadır. Ülkemizi daha ileri taşıma hedefinde eğitimin rolü kaçınılmazdır. Ancak, 6 Şubat 
2023'teki deprem, bu önemli süreçte eğitim camiasını derinden etkilemiştir. Cumhurbaşkanımız 
Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN'ın liderliğinde milletimiz ve devletimiz, bu zorlu dönemde ülke 
genelinde dayanışma ve yeniden yapılanma çabalarını birleştirerek göstermiştir. Millî Eğitim 
Bakanlığı, depremin yıkıcı etkilerine karşı hasar tespiti, gıda yardımı, barınma desteği, sağlık 
hizmetleri ve arama kurtarma gibi kritik görevleri üstlenmiştir. Bu çerçevede, eğitim sistemi, 
depremin etkilediği bölgelerdeki öğrencilere destek sağlamak, öğretmenlerin ve diğer eğitim 
paydaşlarının ihtiyaçlarını karşılamak adına hızla harekete geçmiştir. Eğitimdeki bu çaba, toplumsal 
dayanışmanın bir yansıması olarak değerlendirilebilir.
Bu kapsamda, Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü, deprem bölgelerine yönelik yoğun çabalarla 
halka destek olmayı amaçlamıştır. Bu doğrultuda, meslek liselerinin katılımıyla yemekhane ve 
ekmek fırınları oluşturularak, ihtiyaç sahibi ve konteynerde yaşayan insanlara yönelik ekmek 
ve yemek dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bu adım, acil yardım ihtiyacı olanlara gıda sağlanması ve 
temel ihtiyaçların karşılanması için etkili bir çözüm sunmuştur. Ayrıca, meslek liselerinin aktif 
olarak katıldığı konteyner ve çadır üretimi, depremzedelerin barınma ihtiyaçlarını karşılamaya 
yönelik önemli bir adım olmuştur. Meslek liselerinin bu alanda etkin bir rol üstlenmesi, hem acil 
ihtiyaçların karşılanmasına katkıda bulunmuş hem de öğrencilere pratik beceriler kazandırarak 
eğitim-uygulama entegrasyonunu sağlamıştır. Ayrıca, altyapı, elektrik, su gibi temel hizmetlerde 
de insanlara yönelik hizmetlerin sunulması, Gaziantep Milli Eğitim Müdürlüğü'nün geniş bir 
perspektifte depremzedelere destek olma çabalarını yansıtmaktadır. Bu çabalar, sadece eğitim 
alanındaki faaliyetleri değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın önemli bir örneğini ortaya 
koymaktadır.
Ülkenin geleceği için kritik olan eğitim, bu tür zorlu durumlarda toplumun direncini ve 
dayanışmasını bir kez daha ortaya koymaktadır. Bu süreçte atılan adımlar, eğitim alanında yaşanan 
zorluklara karşı etkili bir mücadele sergilemiş ve geleceğe yönelik umutları güçlendirmiştir. Eğitim 
sistemi, sadece bireylerin değil, tüm bir toplumun ayakta kalma ve gelişme sürecine önemli bir 
katkı sunmaktadır. Bu nedenle, eğitim alanında yapılan çalışmaların ve desteklerin devam etmesi, 
ülkenin kalkınma hedeflerine ulaşmasında kritik bir faktördür.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

Deprem bölgesindeki pansiyonlu okulların halkın kullanımına açılması, konaklayanlara sıcak 
yemek hizmeti sağlanması gibi adımlar, eğitim alanındaki çabaların somut bir göstergesidir. 
Hasar gören okulların hızlı bir şekilde onarılması ve kullanıma hazır hale getirilmesi, eğitimdeki 
aksamaların en aza indirilmesi için atılan adımlardan sadece biridir.

Depremden kaynaklanan eğitimde-
ki aksamaları telafi etmek amacıyla 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları 
(DYK) düzenlenmiştir. Bu kurslar, 
öğrencilerin sınavlara daha iyi ha-
zırlanmalarına olanak tanımakta ve 
eğitimdeki aksamaların giderilme-
sine yönelik önemli bir çaba sun-
maktadır. Bu şekilde, öğrencilerin 
öğrenim süreçlerini sürdürmeleri 
ve akademik başarılarını sürdürme-
lerine destek olunmaktadır.

Eğitim sistemimizin öznesi olan öğrenci, öğretmen, veli ve 
mezunlarımız dahil tüm paydaşlar, yaşanan deprem sürecinde bir 
araya gelerek dayanışma ruhuyla destek olmuşlardır. Millî Eğitim 
Bakanlığı, deprem bölgesindeki eğitim altyapısını güçlendirmek ve 
normalleşme sürecine katkı sağlamak amacıyla, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan'ın liderliğinde yeni yapım, onarım ve güçlendirme 
çalışmalarını hızla devam ettirmektedir.

Bu önlemler, depremin etkileri-
ni en aza indirme ve öğrencilerin 
normal yaşamlarına dönmeleri 
konusunda sağlıklı bir ortam 
sağlama amacını taşımaktadır. 
Psikososyal destek ve eğitimde 
yapılan çalışmalar, toplumun 
dayanıklılığını artırmak ve nor-
malleşme sürecine katkıda bu-
lunmak adına önemli bir rol oy-
namaktadır.

Deprem bölgesindeki öğretmen ve öğrencilere 
yönelik psikososyal destek sağlanmıştır. Bu destek, 
depremin etkilediği bireylerin duygusal ve zihinsel 
ihtiyaçlarını karşılamaya yönelik önemli bir adımdır. 
Ayrıca, öğrencilerin eğitim süreçlerine destek olmak 
amacıyla eğitim ortamlarının iyileştirilmesi çalışmaları 
sürdürülmektedir.

60 61



DUYURULAR

İlimizdeki yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu tespit edilen okulların 
eşleştirildiği kurumları aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz:

Nurdağı
 ilçemiz için 

İslahiye 
ilçemiz için

Şahinbey, Şehitkamil, 
Nizip, Araban, Yavuzeli 

ilçelerimiz için

http://meb.ai/0SXsq1 http://meb.ai/gwfBA5 http://meb.ai/UtbqXzh

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine 
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/zRhqP2

Diğer duyuru ve haberlere aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz:

http://meb.ai/UoVURty
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Millî Eğitim Bakanımız Sayın Yusuf TEKİN'in talimatları doğrultusunda deprem bölgesindeki 
öğretmenlerle birebir iletişim kurulması ve ihtiyaçlarının karşılanması için alınan tedbirler, eğitim 
camiasının birlik ve beraberliğini ortaya koymaktadır. Aynı zamanda, bölgedeki öğrencilerin 
akademik, sosyal ve kültürel gelişimlerini desteklemek amacıyla yaz okulu, telafi eğitimleri 
ve psikososyal destek çalışmalarının başlatılması, eğitimdeki sürdürülebilirlik adına önemli 
adımlardır. Bu çabalar, depremin etkilerini en aza indirme ve eğitim süreçlerini devam ettirme 
konusunda önemli bir dayanışma örneği sergilemektedir. Eğitim camiasının ortak çabalarıyla, 
deprem sonrası toplumun yeniden inşası ve öğrencilerin geleceğe daha güvenli adımlarla ilerlemesi 
hedeflenmektedir.
Millî Eğitim Bakanı Yusuf  TEKİN, Gaziantep'teki ziyaretleri sırasında öncelikle Nurdağı Hüsniye 
Özdemir İmam Hatip Ortaokulu'nu ziyaret etti. Okul bahçesinde öğrencilerle bir araya gelerek, 
öğrencilerin oyunlarına katıldı ve öğretmenlerle bir araya gelerek taleplerini dinledi. Daha sonra, 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yürütülen "40 Bin 
Öğretmene Bisiklet Dağıtım Töreni"ne katıldı. Konuşmasında, yerel yönetimlerle sürekli iş birliği 
içinde olduklarını ve bu iş birliğine duyduğu özel bir sempatiyi belirtti.
Bakan Tekin, konuşmasının ardından deprem bölgesindeki öğretmenleri temsilen 170 öğretmene 
bisikletlerini teslim etti ve onlarla hatıra fotoğrafı çektirdi. Bu proje aracılığıyla doğaya zarar 
vermeden kullanma bilincini gençlere aşılamayı ve öğretmenleri topluma örnek olmaları 
konusunda teşvik etmeyi amaçladıklarını vurguladı. Bakan Tekin; eğitimde sadece akademik 
başarıya değil, aynı zamanda çevre bilincine ve topluma örnek olma sorumluluğuna da vurgu 
yaparak, genç nesillerin bu değerlere sahip bireyler olarak yetişmesini destekleme amacını ortaya 
koydu. Bu tür projelerin, eğitimde sürdürülebilirlik ve toplumsal sorumluluk bilinci açısından 
önemli bir adım olduğunu belirtti.
Bu zorlu süreç, eğitimin stratejik önemini bir kez daha vurgulamaktadır. Yaşanan olaylar, eğitim 
sistemimizin ne kadar hayati bir rol üstlendiğini göstermiştir. Yapılan yatırımların, sadece mevcut 
durumu değil, aynı zamanda gelecek kuşakların şekillenmesi adına kritik bir rol oynadığı açıktır.
Birlikte çalışarak, depremin etkilediği bölgelerdeki eğitim altyapısını güçlendirme çabalarımızla 
genç nesillere daha güçlü bir gelecek sunma hedefine odaklanacağız. Bu çabalar, eğitimde sadece 
fiziksel altyapının değil, aynı zamanda öğrencilerin psikososyal ve akademik ihtiyaçlarının da 
karşılanmasını sağlayacaktır. Eğitim, toplumun temel taşıdır ve bu süreçte ortaya çıkan zorluklara 
karşı verilen mücadele, geleceğimizi şekillendirmek adına kilit bir role sahiptir.

Genç nesillerin, bu tür olaylar 
karşısında dayanıklılık, dayanış-
ma ve öğrenmeye açıklık gibi 
değerleri öğrenmeleri, onların 
sadece birey olarak değil, aynı 
zamanda toplumlarına karşı so-
rumlu ve duyarlı bireyler olarak 
yetişmelerini sağlayacaktır. Bu 
süreçte atılan her adım, eğitim 
sisteminin sürdürülebilirliği ve 
toplumun güçlenmesi adına 
önemli bir katkı sunacaktır.62 63
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Öğrencilerden Gelen Sorular
Konteyner kentlerde barınan öğrencilerin okula ulaşımları nasıl sağlanacaktır?

Sayın Öğrenciler,
Bakanlığımız, tüm öğrencilerin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına destek sağlamaktadır. İslahiye 
ve Nurdağı’nda yer alan konteyner kentlerimizde konteyner okullarımız faaliyet göstermektedir. 
Bu okullarda eğitim-öğretim faaliyetleri devam etmektedir. Örneğin, Nurdağı’nda Nur1, Nur2 
ve Nur3 konteyner kentlerinde okulöncesi, ilkokul ve ortaokul kademelerinde eğitim veren 
kurumlarımız bulunmaktadır. Eğer konaklama ve ulaşım konularında herhangi bir ihtiyacınız 
varsa, okulunuz ve ilçe millî eğitim müdürlüğünüzle iletişime geçebilirsiniz. Size yardımcı 
olabilmek adına ellerinden gelen desteği sağlayacaklardır.

Pansiyonlu bir okulda konaklıyorum ve ne yazık ki pansiyonumuzda bir hasar meydana 
geldi. Bu durumla ilgili nasıl bir yol izlemem gerektiğini anlamak istiyorum. Yardım ve 
yönlendirme konusunda bilgi alabilir miyim?

Millî Eğitim Bakanlığı, öğrencilerimizin eğitimlerine kesintisiz devam edebilmeleri için 
gerekli önlemleri almaktadır. Pansiyonunuzda meydana gelen hasar nedeniyle, pansiyon veya 
okul değişikliği için başvuruda bulunmak istiyorsanız, bağlı bulunduğunuz ilçe milli eğitim 
müdürlüğüne giderek ilgili dilekçeyi sunabilir ve gerekli geçiş işlemlerini başlatabilirsiniz. Size 
sağlıklı ve sorunsuz bir eğitim süreci dileriz.

Okulumuzda meydana gelen hasar nedeniyle eğitimime devam etmek üzere hangi okula 
kaydolmam gerektiğini nasıl öğrenebilirim?

Eğitim öğretim süreçlerinizin sağlıklı bir şekilde devam etmesi, Bakanlığımızın en öncelikli 
hedeflerinden biridir. Bu bağlamda, ilçemizdeki kullanılamayacak durumda olan okullarımız 
aşağıda belirtilmiştir. Bu durumla ilgili gelişmeleri takip etmek ve eğitim sürecinizi sürdürebilmek 
adına lütfen güncel bilgiler için ilçe milli eğitim müdürlüğünüzle iletişime geçiniz. Size en yakın 
ve uygun bir eğitim kurumuna yönlendirilmeniz için gereken destek sağlanacaktır. Eğitim 
hayatınızda başarılar dileriz.

Nurdağı ilçemiz için: 
http://meb.ai/0SXsq1

İslahiye ilçemiz için: 
http://meb.ai/gwfBA5

Şahinbey, Şehitkamil, Nizip, Araban, 
Yavuzeli ilçelerimiz için: 

http://meb.ai/Actdsy

Bu yıl Yükseköğretim Kurumları Sınavına hazırlanıyorum. Destekleme ve yetiştirme 
kursları düzenlenecek mi? Bu kurslara ulaşmak için hangi ulaşım seçenekleri 
kullanılabilir?

Bakanlığımız, öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimine katkı sağlamak adına 
kesintisiz bir şekilde çalışmaktadır. Bu çerçevede, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel 
eğitim kurumlarında 8, 11 ve 12. sınıflarda öğrenim gören öğrenciler ile örgün ve açık öğretim 
kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları düzenlenmiştir.

http://meb.ai/zRhqP2

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde ebeveynlerini kaybetmiş ve göçük altından sağ kurtulan öğrencilere yönelik 
sunulan psikososyal destek imkânları nelerdir?

Sayın Öğrenciler ve Veliler,
Öncelikle bu önemli konuya dikkat çektiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim Bakanlığı, 
depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere, ülkedeki tüm öğrenciler, öğretmenler ve 
velilere yönelik psikososyal destek çalışmalarını sürdürmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz, 
ihtiyaç duydukları takdirde okul rehberlik servislerinden ve okul yönetiminin yönlendirmesi 
doğrultusunda Rehberlik ve Araştırma Merkezlerindeki psikososyal destek hizmetlerinden 
faydalanabilirler. Ayrıca, Gaziantep Valiliği koordinasyonunda faaliyet gösteren Güneş Adalar 
kurumu, sanatsal, kültürel ve sportif kurslar aracılığıyla psikososyal destek sağlamaktadır. Bu 
imkanlardan yararlanarak destek alabilir ve süreci daha kolay atlatmanıza yardımcı olabilirsiniz.
Sevgiler.

İl dışı isteğe bağlı/özür grubu ataması ile ilinize atandım. Atandığımız ilde konaklama 
imkanlarından faydalanmak için hangi adımları takip etmeliyiz?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğrenci ve öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına Bakanlığımızın gösterdiği 
hassasiyet için teşekkür ederiz. İlk ataması ilimize yapılan öğretmenlerimiz için konteyner 
kentlerde barınma imkanı sağlandığı bilgisini aldık. İl dışından veya özür grubundan atanmış 
öğretmenlerimiz ise konaklama ve ulaşım ile ilgili detaylı bilgi almak amacıyla İlçe Millî Eğitim 
Müdürlüğümüzle iletişim kurabilirler. Bu sayede daha iyi bir yerleşim ve çalışma düzeni 
oluşturabilmelerine yardımcı olacak bilgileri edinebilirler. Başarılar dileriz.

Öğrenciler, evde veya hastanede eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya başka bir nedenle hastanede bulunan öğrencilerimiz 
için hastane sınıfları oluşturduk. Ayrıca, herhangi bir sağlık sorunu nedeniyle okula gidemeyen 
öğrencilerimiz, talepleri üzerine evde eğitim hizmetinden faydalanabileceklerdir.

Yeni atandığınız ilde konaklama ve ulaşım için yardım alabileceğiniz yerel kaynaklar 
nelerdir?

Sevgili Öğretmenimiz,
Bakanlık, yeni atanan öğretmenlerin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına yönelik gerekli 
önlemleri alıyor. Bu bağlamda, talep etmeniz durumunda konteyner kentte konaklama imkânı 
sağlanacaktır. Aynı şekilde, köyde görev yapan öğretmenlerin ulaşım ihtiyaçları da İlçe Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından karşılanacaktır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/rtYB5p Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/rtYB5p
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Velilerden Gelen Sorular
Çocuğumuzun pansiyonlu okuldan yararlanabilmesi için hangi kriterlere dikkat etmeniz 
gerekiyor?

Saygıdeğer Velimiz,
Bakanlık tarafından alınan tedbirler doğrultusunda, çocuğunuzun pansiyonlu okuldan 
faydalanabilmesi için başvuruda bulunabilirsiniz. İlgili kanun kapsamında, doğal afet veya savaş 
gibi olağanüstü durumlar nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrencilere yönelik 
özel bir düzenleme bulunmaktadır. Başvurunuzun değerlendirilmesi sonucunda çocuğunuz, 
kontenjan dahilindeki pansiyonlu okullardan birine yerleştirilebilir. Başvuru süreci ve 
gereklilikler konusunda detaylı bilgi almak için yerel eğitim birimleriyle iletişime geçebilir veya 
Bakanlık tarafından belirlenen yönergeleri takip edebilirsiniz.

Çocuğumun okulundaki deprem hasarı nedeniyle eğitim-öğretime ne zaman başlanacağı 
konusunda güncel bilgi alabilir miyim?

Saygıdeğer Velimiz,
Bakanlığımız, yeni okulların inşası ve hasarlı okulların kullanılabilir hale getirilmesi konularında 
sürekli bir çaba sarf etmektedir. Bu bağlamda, 2023-2024 eğitim-öğretim yılının ikinci yarısı 
itibariyle hasarlı okulların onarımları başlatılacaktır. Yıkım kararı alınmış okulların durumlarıyla 
ilgili değerlendirmeler devam etmekte olup, gerekli duyuruları İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 
resmi internet sitesi üzerinden takip edebilirsiniz.

Çocuğumun okuluyla ilgili sorunlar yaşıyorum ve bizi başka bir okula yönlendirdiler. 
Ancak ben, çocuğumun farklı bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne tür adımlar 
atabilirim veya hangi süreçleri takip etmeliyim?

Saygıdeğer Velimiz,
Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
belirlenen okula devam edebilirsiniz. Eğer ikametiniz başka bir mahallede ise, kayıt alanınızda 
bulunan okula devam etme imkanınız vardır.

Eğer çocuğum özel eğitim okulunda okuyor ve ben konteyner kentte yaşıyorsam, 
çocuğumun okul durumu nasıl etkilenecek?

Saygıdeğer Velimiz,
Özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz için Bakanlığımız, tüm imkanlarını seferber etmiştir. 
Bu bağlamda, ikamet adreslerine bakılmaksızın özel eğitim okullarındaki öğrencilerimiz, 
taşımalı eğitim kapsamında okullarına devam edebileceklerdir.
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Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/UH8Bu12 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/rtYB5p
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Öğretmenlere Yönelik

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Öğretmenlere Yönelik
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü

Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1
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Kurumsal
Okullar ve Diğer Kurumlar

http://meb.ai/UVHfRDX

Gaziantep Valiliği 
http://meb.ai/UTfJZho

Gaziantep 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UoVURty

Gaziantep 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü

http://meb.ai/B1UrKU

İslahiye 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/UKl5g1j

Gaziantep
İl Sağlık Müdürlüğü

http://meb.ai/r6INQv

Nurdağı 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/NZYchb

Gaziantep 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/nF5gZl
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj

70 71



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

DEPREM BÖLGESİ
e-BÜLTEN

-II-

STRATE Jİ   G E LİŞ TİR M E  B A ŞKANLIĞ
I

HATAY

ADANA 

ADIYAMAN

DİYARBAKIR

ELAZIĞ

GAZİANTEP 

HATAY
KAHRAMANMARAŞ

KİLİS

MALATYA

OSMANİYE

ŞANLIURFA

73



75

Eğitim; bilim, dijitalleşme, iletişim, istikrar ve güç unsurlarının birleştiği Türkiye Yüzyılı 
sürecinde kuşkusuz ki en temel araç olarak rol almaktadır. Ülkemizi daha ileri taşıma hedefinde 
nitelikli insan gücünü yetiştirmede öncü rolü üstlenen eğitim sistemimizin öznesi konumundaki 
öğrenci, öğretmen, veli ve mezunlarımız dâhil tüm paydaşlar, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde 
meydana gelen depremin yıkıcı etkilerini gönülden hissetmiştir. Depremin ardından milletimiz 
ve devletimiz omuz omuza vererek ülke genelinde yardımlaşma ve yeniden yapılanma çabalarını 
yoğun bir şekilde sürdürmüştür.
Hatay İl Millî Eğitim Müdürlüğü depremin yaralarını sarabilmek adına okullarında onarım yapmış, 
yıkık durumdaki okulların yerine ise resmî kurum ve sivil toplum kuruluşlarıyla (STK) iş birliği 
yaparak modern okullar inşa edilmesi için çalışmalar başlatmıştır. Ayrıca konteyner geçici barınma 
merkezlerinde de okullar kurmuş ve her geçen gün bu okullarda iyileştirme çalışmaları yapmaya 
devam etmektedir. 
Resmî kurum ve STK’lar ile iş birliği içinde öğrenciler için kıyafet, kırtasiye ve gıda yardımları 
gerçekleştirmiştir. Ayrıca öğrencilerin psikolojik sağlıklarını kontrol ve iyileştirme için konteyner 
kentlerde ve okullarda çeşitli psikososyal destek faaliyetleri yürütülmüş ve yürütülmeye devam 
edilmektedir. Öğrencilerin başarısına yönelik de projeler uygulanmaktadır. 
Öğretmenlerimizin ve personelimizin konteyner kentlerde barınması sağlanmıştır. Günlük içme 
suyu ihtiyaçları karşılanmakta olup çamaşırhane gibi hijyen ihtiyaçlarına yönelik de çalışmalar 
yapılmaktadır. Ayrıca öğretmen ve personellerimizin psikososyal destek faaliyetlerine katılması 
teşvik edilmekte ve imkânlar sunulmaktadır. Personelimiz ve çocukları için eğlence aktiviteleri, 
sosyal projeler, kültürel faaliyetler ve spor yarışmaları düzenlenmektedir.

TÜBİTAK eğitimleri  
gerçekleştirildi.

Öğretmenlerin Gözüyle 
Cumhuriyetin 100.Yılında 

Eğitim Sempozyumuna Hatay 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

AR-GE Birimi olarak  
katılım sağlandı.

Hatay Deprem Sonrası  
Değerlendirme Toplantısı

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

6 Şubat Depremi’nde hayatını kaybeden  
377 öğretmenimizin anısına  

bir fidan dikimi programı düzenlendi.

Konteyner kentlerdeki  
veli ve öğrencilerle uzay gözlemi

 

24 Kasım Öğretmenler Günü  
voleybol turnuvası

Öğretmenlerle bilimsel makale  
yazma eğitimi

Konteynerde Sosyal Yaşam Projesi Okul ziyaretleri yapılarak  
öğretmenlerin sorunları dinlendi.

Öğretmenlerimize  
Erasmus+ proje yazma eğitimi verildi.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Okula devamsızlık konusunda deprem bölgesi için ayrı bir uygulama mevcut mu?

Değerli Öğrencimiz,
Şu an deprem bölgesindeki öğrencilerin devamsızlıkları hakkında ek bir uygulama 
bulunmamaktadır. Devamsızlık sınırını geçen öğrenciler sınıf tekrarı yapmak zorunda 
kalacaklardır.

Sınava girecek öğrencilerin daha iyi hazırlanabilmesi için bir destek olacak mı?

Değerli Öğrencimiz,
Sınava girecek öğrencilerimiz için yardımseverler tarafından bağışlanan çalışma kitapları 
dağıtılmış olup ayrıca AR-GE birimimiz yaptıkları “Akıl Alıştırmaları” gibi projelerle 
öğrencilerimize destek olmaya devam edecekler.

Lise öğrencisiyim, açık öğretim lisesinde eğitimime devam etmek istiyorum. Nasıl 
yapabilirim?

Değerli Öğrencimiz,
Konteyner kentlerimizde yaşadığınız takdirde, konteyner kent yönetiminden alacağınız “Orada 
yaşadığınıza dair bir belge” ile size en yakın halk eğitim merkezi müdürlüklerine başvurarak açık 
öğretime kayıt naklinizi aldırabilirsiniz.

Ne zaman okul binamıza taşınacağız?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız ve İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz okul binalarının hasar onarımları ve yeniden 
inşası konusunda gerekli işlemleri yapmaktadır. İhale süreçlerinin tamamlanmasıyla birlikte 
eğitim kurumlarımızın inşası en kısa sürede tamamlanacak olup tekrar okul binalarınızda 
eğitime başlayabileceksiniz.

DUYURULAR

İlçe Millî Eğitim Müdürleri Değerlendirme 
Toplantısı Gerçekleştirildi

http://meb.ai/U6xHb9k

Depremde Vefat Eden Öğretmenlerimiz Anısına 
Fidan Dikimi Gerçekleştirildi

http://meb.ai/4UU9JX

Türk ve Japon Bilim İnsanlarının İl 
Müdürlüğümüze Ziyareti
http://meb.ai/UWmYhZN

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Uk14Avg76 77



Velilerden Gelen Sorular
Öğrencimin kayıtlı olduğu okul ikamet adresimize uzaktadır. Bu yıl da nakil konusunda 
bizlere yardımcı olunacak mı?

Değerli Velimiz, 
Öğrencilerimiz ilimiz içerisinde istedikleri okula naklini aldırabilecektir.

Çocuğum lisede pansiyonlu okulda kalıyordu. Pansiyon binası hasarlı yine pansiyonlu 
bir okulda eğitim görmek istiyor. Mümkün mü? 

Değerli Velimiz,
İlimizde bulunan Nato Çadırkent ve Rauf Bey Eğitim Gemisi yatılı programda hizmet verecek 
olup bu alanlarla ilişkilendirilen okullara öğrencilerin nakillerinin alınması durumunda 
öğrenciler yatılı eğitim programı kapsamında eğitim alabilecektir. Detaylı bilgi için bağlı 
olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz.

I. dönemde yapılan kırtasiye yardımları yapılmaya devam edecek mi?

Değerli Velimiz,
Resmî kurum ve sivil toplum kuruluşlarından öğrenciler için kırtasiye malzemeleri geldiğinde 
dağıtımları tüm ilçelere, ilçelerin ihtiyaçları doğrultusunda yapılmaktadır. Bu şekilde bir kırtasiye 
dağıtımı söz konusu olduğunda tüm öğrencilerimizin adil bir şekilde bundan yararlanması 
sağlanacaktır.

Deprem bölgesindeki okullarda güvenli toplanma alanları belirlendi mi ve deprem 
eğitimi verildi mi?

Değerli Velimiz,
Deprem bölgesindeki okullarda güvenli toplanma alanları, AFAD, Millî Eğitim Bakanlığı ve 
ilgili kurumlar tarafından belirlenmiştir. Bu alanlara, okul binalarının girişlerinde ve sınıflarda 
asılı olan tabelalarla ulaşabilirsiniz. Ayrıca, deprem eğitimi, okullarda öğrenci, öğretmen ve 
velilere yönelik olarak verilmektedir. Bu eğitimde, deprem öncesi, sırası ve sonrasında yapılması 
gerekenler, deprem çantası hazırlama, ilk yardım gibi konular anlatılmaktadır .
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Hatay’da görev yaptığım okulla kaldığım yer arası mesafe uzak. Bu konuda yardımcı 
olunacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
Tüm öğretmenlerimiz için bağlı bulundukları ilçe millî eğitim müdürlükleri tarafından taşıma 
servisleri organize edilmektedir. Konu ile ilgili desteğe ihtiyacınız olması durumunda bağlı 
olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile irtibata geçebilirsiniz.

Öğretmenlerin barınma sağladıkları konteyner kentlerde sosyal aktiviteler gerçekleşe-
cek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın sosyal, kültürel ve 
akademik alanlarda desteklenmesi için gerekli çalışmalara ara vermeksizin devam edilmektedir. 
Bu kapsamda, öğretmenlerimizin konakladığı konteyner kentlerde, faydalanılabilecek 
sosyal aktiviteler, spor faaliyetleri, yarışmalar ve kurslar planlanmıştır. En yakın zamanda da 
projelerimiz hayata geçecektir.

Deprem sonrası psikososyal destek hizmetleri ne durumda ve nasıl yararlanabiliriz?

Değerli Öğretmenimiz,
Deprem sonrası psikososyal destek, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı 
ve diğer ilgili kurumlar tarafından yürütülmektedir. Bu hizmetler, depremde yaşadıkları travma 
ve kayıplar nedeniyle psikolojik sorunlar yaşayan öğretmen, öğrenci ve velilere yöneliktir. Bu 
hizmetlerden yararlanmak için, ilçe millî eğitim müdürlüklerine, okul rehberlik servislerine 
veya ilgili kurumların internet sitelerine başvurabilirsiniz.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Uk14AvgDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/Uk14Avg78 79
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm
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Kurumsal

Hatay Valiliği 
http://meb.ai/AWOhmL

Hatay Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü
http://meb.ai/RkljR0

Hatay
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/ljXH6L

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/pkbs3N

Hatay
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/bt8IWG

Hatay
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/4Y2yL9
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Velilere Yönelik

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri
http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Hatay
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/oKp4Ej

Hatay
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/ljXH6L
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6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve asrın felaketi olarak 
nitelendirilen depremin yıkıcı etkilerini azaltmak üzere milletimiz ve devletimiz omuz omuza 
vererek ülke genelinde yardımlaşma ve dayanışma faaliyetleri yürütmektedir.
Hazırlanan ilk Deprem E-Bülteninde de yer alan, ilimiz genelinden toplanan; öğretmen, öğrenci 
ve veli sorunlarına yönelik 2023-2024 Eğitim Öğretim yılının 1. döneminde İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz başta olmak üzere İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimiz, İl ve ilçe belediyelerimiz 
ve diğer devlet kurumlarımız işbirliği içerisinde birçok sorunun üstesinden gelmeye çalışılmıştır. 
Depremde evleri yıkılan veya hasar gören vatandaşlarımız, güvenli olan 426 okul ve 
pansiyonlarımızda misafir edilmiştir. Okulların açılmasıyla birlikte çoğunluğu velimiz olan 
vatandaşlarımızın ilçelerimizde kurulan konteyner kentlerde geçici barınmaları için yönlendirildi. 
Velilerimizin en çok sormuş oldukları; öğrencilerin okullara taşınması hususunda İl Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzün koordinesinde ilimiz genelinde 45 araçla 539 öğrencimiz güvenli şekilde 
okullarına taşınmaktadır. 
Depremde kaybettiğimiz 1962 öğrencimizin yanında annesini, babasını veya her ikisini 
birden kaybeden, dolayısıyla öksüz veya yetim kalan 732 öğrencimiz bulunmaktadır. Bunların 
içerisinde hem öksüz hem de yetim kalan öğrencilerimiz vardır. Bu öğrencilerimize yönelik İl 
Müdürlüğümüzün okullara göndermiş olduğu mektuba 27/12/2023 tarihi ile öksüz veya yetim 
öğrencilerimize hamilik yapmak isteyen 55 öğretmenimiz cevap vermiş olup, süreç devam 
etmektedir. Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Kızılay Kahramanmaraş Şubesi ve İl/ilçe 
belediyelerimiz gibi kurumlarımız da ihtiyaç sahibi öğrencilerimize kıyafet, kırtasiye ve gıda 
desteği sağlayarak toparlanma sürecine katkı sağlamaktadırlar. Ayrıca AFAD Kahramanmaraş İl 
Müdürlüğü koordinesinde Kahramanmaraş Depremi Harcamaları adı altında bağış hesabından 
yapılan harcamalar 15/12/2023 itibarı ile nakdi yardım ve barınma giderleri başlığı altında toplam 
71.678.731,031 TL harcama yapılmıştır ve harcamalar devam etmektedir. Bu durum her ayın 1’i 
ile 15’i arasında güncellenmektedir. 
Kahramanmaraş depremlerinin ardından yardım çalışmalarıyla 
afetzedelere destek olan Kızılay, mevsim koşulları zorlaşmadan 
önce kış yardımları programını başlatmıştır. Kızılay, kışlık giyimden, 
gıdaya, hijyenden nakdi yardıma uzanan bir planla depremzedelere 
yönelik yeni bir yardım programı yürütmektedir. Ayrıca İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüklerimizle de koordineli olarak öğrencilerimizin de 
ihtiyaçlarını karşılamaya gayret göstermektedir.
İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen “Doğa ve 
Fen Okulu” tamamlanarak hizmete başlamıştır. İlimiz Arslanbey Mesire Alanı içerisine kurulan 
ve temel eğitim dönemindeki çocuklarımızda doğa bilinci oluşturarak temel bilimsel kazanımları 
yaparak-yaşayarak öğretmenin yanı sıra çocuklarda sorumluluk alma, güven, takım çalışması, risk 
alabilme, bağımsızlığı geliştirme gibi becerilerinin kazandırılması amaçlanan Kahramanmaraş 
Doğa ve Fen Okulu Projesi ile  2023-2024 eğitim öğretim döneminde merkez ilçelerimiz olan 
Dulkadiroğlu ve Onikişubat ilçelerimizin tüm temel eğitim kurumlarına duyurularak anasınıfları 
ile ilkokul 1. ve 2. sınıflar sabahçı ve öğlenci olmak üzere; ekim, kasım, aralık ayı itibariyle 92 
sınıfımızın faydalanması sağlanmıştır.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

Onarımı tamamlanan 773 bina eğitim öğretime hazırlanmış olup 60 bina ağır hasarlı olduğu için 
yıkımı gerçekleştirilmiştir. Bakanlığımız “Hafif Çelik Eğitim Kurumları Projesi” kapsamında  
ilimizde 31 projede 334 derslik yapımı planlanmaktadır. Millî Eğitim Bakanı Yusuf TEKİN 
25/12/2023 tarihinde ilimize gerçekleştirdiği ziyarette deprem sonrası çalışmalarla ilgili bilgi 
almış, Türkoğlu ilçemize bağlı Kılılı Geçici Barınma Merkezinde bulunan ahşap kitap kafeteryada 
“Öğretmenler Odası Buluşmaları” kapsamında öğretmenlerle bir araya gelmiştir. 

Daha sonra Yolderesi Mahallesinde 
bulunan Yolderesi İlkokulu ve 
Ortaokulunu ziyaret ederek yapımı 
devam eden okul inşaatlarını 
yerinde incelemiştir. 

Deprem sonrası konteyner kentlerde kalan velilerimizin 
taleplerine yönelik beceri geliştirme ve istihdam amaçlı 
kurslarımız, Halk Eğitimi Merkezlerimiz ve Olgunlaşma 
Enstitümüz aracılığıyla açılmaktadır.

Deprem sonrası öğretmenlerimizin depremin olumsuz etkilerinden kurtulabilmesi, psikolojik 
olarak hızlı toparlanmaları adına “Sahne Senin Öğretmenim” Projesi hayata geçirilmiş olup 
ayrıca depremden etkilenen 11 ilden toplam 440 öğretmenin katılımıyla ÖRAV Eğitim Şenliği 
düzenlenmiştir.  Ayrıca ilimiz genelinde konteyner kentlerde; ilk atama (625) ve mevcut kadro 
(430) olmak üzere toplam 1055 öğretmenimizin barınma problemi çözülmüştür.

Öğrencilerimizin psikolojik anlamda iyi olma hallerine katkı sağlamak adına sosyo-kültürel 
etkinlikler düzenlenerek, yerel ve ulusal yarışmalara katılmaları adına rehberlik yapılmıştır.  
2023 yılı Teknofest Türkiye Finallerinde Elbistan Borsa İstanbul Fen Lisesi, TÜBİTAK Lise 
Öğrencileri Tarım Teknolojileri alanında “Serenati” Projesiyle Türkiye 2.si olmuştur. Ayrıca 
Dulkadiroğlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz ile Bakırköy İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği 
ile “Gönül Köprüsü Projesi “kapsamında depremde 1. dereceden yakınını kaybeden ve evi yıkılan 
öğrencilerden belirlenen 23 kişilik bir grupla 3 günlük İstanbul Gezisi düzenlenmiştir. 

Andırın İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü-
müz tarafından; öğrencilerde kitap oku-
ma alışkanlığı kazandırmak ve akademik 
başarılarının artırmak için desteklenme-
leri adına Andırın İlçemizde Açık Hava  
Kütüphanesi velilerimiz ve öğrencilerimi-
zin kullanımına açılmıştır.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Depremde anne babasını ya da velisinden herhangi birini kaybetmiş arkadaşlarımızın 
bundan sonra yanında kim kalacak?

Değerli öğrencimiz;
Öncelikle hassasiyetiniz için teşekkür ederiz. Depremde anne babasını kaybetmiş 
öğrencilerimizin bir çoğuna yakınları tarafından destek sağlanmıştır.
Yakını bulunmayan öğrencilerimiz ise Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü
tarafından koruyucu ailelerin yanına yerleştirilmiştir. Ayrıca ilimizde öksüz veya yetim kalan 
öğrencilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak ve onlara destek olmak amacıyla “Hamilik Projesi” 
başlatılmıştır. Bu proje kapsamında ilimizde görev yapan gönüllü öğretmenlerimiz ile bu 
öğrencilerimiz eşleştirilerek gerekli destek sağlanacaktır.

http://meb.ai/Llk1EH     

Çevremizde depremden etkilenen yerleri görüyoruz; buralardan uzaklaşabileceğimiz,  
doğada zaman geçirebileceğimiz bir yer var mı?

İlimizde depremin öğrenciler üzerindeki olumsuz etkilerini azaltmaya yönelik İl Millî Eğitim 
Müdürlüğümüz ile Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde hayata geçirilen ‘Doğa ve Fen Okulu’ 
tamamlanarak hizmete başlamıştır. İlimiz Arslanbey Mesire Alanı içerisine kurulan ve temel 
eğitim dönemindeki çocuklarımızda doğa bilinci oluşturarak temel bilimsel kazanımları 
yaparak-yaşayarak öğretmenin yanı sıra çocuklarda sorumluluk alma, güven, takım çalışması, risk 
alabilme, bağımsızlığı geliştirme gibi becerilerinin kazandırılması amaçlanan Kahramanmaraş 
Doğa ve Fen Okulu Projesi ile 2023-2024 eğitim öğretim döneminde merkez ilçelerimiz olan 
Dulkadiroğlu ve Onikişubat ilçelerimizin tüm temel eğitim kurumlarına duyurularak anasınıfları 
ile ilkokul 1. ve 2. sınıflar sabahçı ve öğlenci olmak üzere; ekim, kasım, aralık ayı itibariyle 98 
sınıfımızın faydalanması sağlanmıştır. Sizler de başvuru yaparak Doğa ve Fen okulumuzun 
imkânlarından faydalanabilirsiniz. 

Başvuru Linki : http://meb.ai/r3j9kT http://meb.ai/U8YmEYz

Deprem sonrası psikolojik olarak olumsuz etkilerden kurtulmak adına sosyal ve kültürel 
etkinlikler yapılacak mı?

Deprem sonrası psikolojik olarak olumsuz etkilenen öğrencilerimize yönelik ilimizde bulunan 
eğitim kurumlarımızda sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler düzenlenmektedir. Bu kapsamda 
okullarımızda öğrencilerimiz yeteneklerine göre ilgili alanlara yönlendirmeleri sağlanmıştır.
 Ayrıca ilimizde lise öğrencilerimize yönelik Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliği ile Mersin-
Silifke Akkum Gençlik Kampı etkinlikleri, diğer illerimize okul bazlı sosyal, kültürel ve sportif 
gezi faaliyetleri düzenlenmektedir. Bu kapsamda çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere 
katılmak isterseniz okullarınız ile iletişime geçebilirsiniz. 

DUYURULAR

İlimizde deprem sonrası onarımı yapılan ve onarım 
aşamasında olan okullarımıza verilen bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/NT573D

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine 
verilen bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/BqJd1n

Diğer duyuru ve haberlere verilen bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/UV5WZPe

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UwLG7yj
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremden psikolojik olarak etkilenmiş olan öğretmenlerin sosyal ve kültürel yönden 
farklı etkinliklere katılarak normal hayata uyumunu kolaylaştırıcı çalışmalar olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
Depremden psikolojik olarak etkilenmiş olan öğretmenlerimize yönelik sosyal faaliyetler 
düzenlenmektedir. Bu kapsamda “Sahne Senin Öğretmenim Projesi” ve “Değerli Öğretmenim 
Söz Sende Projesi” hayata geçirilmiş olup, proje kapsamında faaliyetlerimiz devam etmektedir. 
Projelerimize başvuru yaparak etkinliklerimize katılım sağlayabilirsiniz.

Başvuru Linki : https://meb.ai/UhimKBH

Başvuru Linki : http://meb.ai/Uzq6Kb7

İlimizde barınma sorunu olan öğretmenlerin sorunu nasıl çözülecek?

Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ihtiyaçları konusunda gerekli tedbirleri almaktadır. 
İlimize yeni atanan veya konaklama sorunu olan öğretmenlerimizin barınma ihtiyacını 
karşılamak üzere talepler toplanmış olup, ihtiyaca göre İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve AFAD 
koordinesinde konteynerlere yerleştirilmektedir.  Öğretmenlerimiz konaklama ve ulaşım 
imkânları ile alakalı olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile iletişim kurabilirler.

Yıkılan okulumuz nereye ve ne zaman yapılacak?

Bakanlığımız yıkılan okulların yerine yeni binaların yapımı konusunda gerekli tedbirleri 
almaktadır. Yıkılan okulların yerine yeni bina inşa çalışmaları, okulun bulunduğu yere yer etüdü 
çalışmaları yapıldıktan sonra başlanmaktadır. Yıkılan okullarımızın yerine 3 ay ile 12 ay arasında 
değişen zamanlarda yeni okul binalarının yapılması planlanmıştır. 
İlimizde deprem sonrası onarımı yapılan/onarım aşamasında olan okullarımızın listesine 
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/NT573D

Depremde evleri yıkılmış, anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş 
öğrencilerim var. Bu durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psiko-sosyal destek imkânı 
sunulacaktır?

Millî Eğitim Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki 
tüm öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına 
aralıksız devam etmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul 
rehberlik servislerinden ve okul idaresinin yönlendirmesi dâhilinde Rehberlik ve Araştırma 
Merkezlerindeki psiko-sosyal destek hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer 
alan faydalı bağlantılar bölümünden diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Velilerden Gelen Sorular
Sınava hazırlanan 8. ve 12. Sınıf öğrencilerinin ek kaynak kitaplara ihtiyaçları bulun-
maktadır. Dolayısıyla öğrencilerin kaynak kitap ve kırtasiye ihtiyaçları karşılanacak mı?

Değerli Velimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı, depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizde 
sınavlara hazırlanan öğrencilere kaynak kitap sağlama konusunda çalışmalar yürütmektedir. Bu 
kapsamda İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz, AFAD, Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü ile 
sivil toplum kuruluşları tarafından öğrencilerimizin kaynak kitap ve kırtasiye ihtiyaçları talepler 
doğrultusunda karşılanmaktadır. Ek kaynak kitaplara ve kırtasiye malzemelerine ihtiyacı olan 
öğrenciler kayıtlı oldukları okul idarelerine başvuruda bulunabilirler.

Konteyner kentlerde kalan velilere yönelik kurslar açılacak mı?

Değerli Velimiz,
Konteyner kentlerde ikamet eden velilerimizin talepleri doğrultusunda Halk Eğitimi 
Merkezlerimiz ve Olgunlaşma Enstitümüz aracılığıyla beceri geliştirme ve istihdam amaçlı 
kurslarımız açılmaktadır. Açılmasını istediğiniz kurslar ile alakalı Halk Eğitimi Merkezlerimiz 
ve Olgunlaşma Enstitümüze başvuru yapabilirsiniz.

Çocuğumun devam ettiği okul depremde hasar aldı ve şu anda onarım yapılmakta. Ne 
zaman kendi okulumuzda eğitim-öğretim görmeye başlayacağız?

Değerli Velimiz,
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların kullanılabilir hale getirilmesi 
konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu bağlamda, hasarlı okulların onarımları tamamlanmaya 
başlamıştır. Yıkım kararı olan okulların durumlarına ilişkin değerlendirmeler devam etmekte 
olup gerekli duyurular İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün internet sitesi üzerinden yapılmaktadır. 
Bakım onarımı ve tadilatı yapılan okulların listesine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/NT573D

Konteyner kentte ikamet eden fakat depremden önceki mahallesinde tadilatı 
tamamlanarak eğitim öğretime hazır hale getirilen okullara bu öğrencilerin ulaşımı nasıl 
sağlanacak?

Değerli Velimiz,
Konteyner kentte ikamet eden öğrencilerimiz taşımalı eğitim kapsamına alınmıştır. 
Öğrencilerimizin okullara taşınması hususunda İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün koordinesinde 
ilçe milli eğitim müdürlüklerince yapılan planlama doğrultusunda ilimiz genelinde 45 araçla 539 
öğrencimiz güvenli bir şekilde okullara taşınmaktadır. Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız 
olması halinde kayıtlı olduğunuz okulunuzla iletişime geçebilirsiniz.

SIK
Ç

A
 SO

R
U

L
A

N
 SO

R
U

L
A

R

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UwLG7yjDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UwLG7yj
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Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/r9wH6b

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/C9eR99

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj
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Kurumsal
Dulkadiroğlu  

Mesleki Eğitim Merkezi
http://meb.ai/U2Iddj8

Dulkadiroğlu 
Nuri Pakdil Bilim ve Sanat Merkezi

http://meb.ai/d4njOd

Onikişubat 
Osman Gazi Bilim ve Sanat Merkezi

http://meb.ai/ROX8fk

Kahramanmaraş 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

http://meb.ai/RvsoTc

Aile Sosyal Hizmetler Bakanlığı  
Kahramanmaraş İl Müdürlüğü

http://meb.ai/RvsoTc

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 
http://meb.ai/NxjbZL

Türk Kızılay Kahramanmaraş Şubesi
http://meb.ai/gZMAOg

Kurumsal
Okul/Kurum Listesi

http://meb.ai/BqTXmO

Kahramanmaraş  
Valiliği 

http://meb.ai/CYRSwg

Kahramanmaraş  
Dulkadiroğlu  Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/UEEDw3o

Kahramanmaraş  
Onikişubat Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/Utm4Uz5

Kahramanmaraş 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü

http://meb.ai/xvRpR9

Onikişubat Suzan ve Abdulhakim Bilgili  
Halk Eğitimi Merkezi

http://meb.ai/UuZwJOF

Dulkadiroğlu  
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/U3586GV
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İlimizde Kurulan  
Geçici Yaşam Merkezinde ikamet 
eden öğretmen ve öğrencilerimizin  
taşıma ihtiyaçları  
İl Milli Müdürlüğümüz tarafından 
karşılanmaktadır.

Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü  
İSG Biriminin kurduğu  
Arama Kurtarma Ekibi,  
İslahiye, Hatay ve Kahramanmaraş’ta  
arama kurtarma faaliyetlerine  
katılmıştır. 

Deprem sonrasında ünlü şeflerimiz ilimiz ve komşu illerimiz için yardım menüleri Mustafa 
Kın Anadolu Meslek Lisesinin Uygulama Mutfağında çıkardı.

Deprem Sonrası İlimizin Eğitim İhtiyaçları ile ilgili toplantı düzenlendi.

İlimizde hasarlı okulların yıkım ve yapım 
çalışmaları devam ediyor. 

Can Veren Eller Derneği tarafından  
6 Şubat depreminde vefat eden öğretmenimiz  
Ayşe ÖZER adına Cemil Çetin İlkokulunda 
Kütüphane açıldı.

İlimiz 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen depremin yıkıcı etkilerini diğer 10 ilimiz 
kadar şiddetli hissetmese de gönülden hissetmiştir. Depremin ardından milletimiz ve devletimiz 
omuz omuza vererek ülke genelinde yardımlaşma ve yeniden yapılanma çabalarını yoğun bir 
şekilde sürdürmüştür.
Kilis İl Millî Eğitim Müdürlüğü depremin yaralarını sarabilmek adına okullarında onarım yapmış, 
yıkık durumdaki okulların yerine ise resmî kurum ve sivil toplum kuruluşlarıyla (STK) iş birliği 
yaparak modern okullar inşa edilmesi için çalışmalar başlatmıştır. Ayrıca konteyner geçici barınma 
merkezlerinde barınma problemi yaşayan öğretmenlerimizin ihtiyaçları karşılanmıştır.
Resmî kurum ve STK’lar ile iş birliği içinde öğrenciler için kıyafet, kırtasiye ve gıda yardımları 
gerçekleştirmiştir. Ayrıca öğrencilerin psikolojik sağlıklarını kontrol ve iyileştirme için konteyner 
kentlerde ve okullarda çeşitli psikososyal destek faaliyetleri yürütülmüş ve yürütülmeye devam 
edilmektedir. Öğrencilerin başarısına yönelik de projeler uygulanmaktadır. 
Öğretmenlerimizin ve personelimizin konteyner kentlerde barınması sağlanmıştır. Günlük içme 
suyu ihtiyaçları karşılanmakta olup çamaşırhane gibi hijyen ihtiyaçlarına yönelik de çalışmalar 
yapılmaktadır. Ayrıca öğretmen ve personellerimizin psikososyal destek faaliyetlerine katılması 
teşvik edilmekte ve imkânlar sunulmaktadır. Personelimiz ve çocukları için eğlence aktiviteleri, 
sosyal projeler, kültürel faaliyetler ve spor yarışmaları düzenlenmektedir.
Mustafa Kın Anadolu Meslek Lisesi Uygulama mutfağında Kilisli ünlü şeflerimizin hazırladığı 
menüler hem ilimiz hemde komşu illerimizde ihtiyaç sahiplerine ulaştırılmıştır. Milli Eğitim 
Müdürlüğü İSG Birimi çatısı altında kurulan Arama Kurtarma Ekibi “İslahiye, Hatay ve 
Kahramanmaraş’a arama kurtarma faaliyetlerine katılmıştır.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler
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Öğrencilerden Gelen Sorular
Konteyner kentte yaşıyoruz. Okulumuza ulaşımı nasıl sağlayacağız? 
Bu sene Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme ve yetiştirme kursları 
açılacak mı? Bu kurslara ulaşım nasıl sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız tüm öğrencilerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına yönelik gerekli tedbirleri 
almaktadır. Okul öncesi ve ilkokul öğrencileri İnönü Ziraat İlkokuluna, ortaokul öğrencileri 
ise Mehmet Keçik Ortaokuluna kayıt yaptırabilirler. Okul öncesi ve ilkokul öğrencilerimiz 
istemeleri halinde önceki okullarında eğitimlerine devam edebilirler. Ayrıca, konteyner kentte 
ikamet eden ortaöğretim öğrencileri istemeleri halinde taşımalı eğitimden faydalanabilirler. Söz 
konusu okullarımızın iletişim bilgilerine aşağıdaki bağlantılardan ulaşabilirsiniz.

İnönü Ziraat İlkokulu  : http://meb.ai/VRZx7j

Mehmet Keçik Ortaokulu  : http://meb.ai/A3Aoqp 

Bu sene Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme ve yetiştirme kursları 
açılacak mı? Bu kurslara ulaşım nasıl sağlanacak?

Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmî ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve açık 
öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları açılacaktır. 
İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.

http://meb.ai/1AjlPr 

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde. Eğitimime hangi okulda devam edeceğimi nasıl 
öğrenebilirim? Deprem nedeniyle ilinizdeki bir ortaöğretim kurumuna nakil istedim. 
Pansiyon ihtiyacım karşılanabilir mi?

Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi Bakanlığımızın en önemli 
önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilimizdeki kullanılamaz durumdaki okullar farklı kurumlarla 
eşleştirilmiştir. Devam edeceğiniz okul bilgisine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/IvLTsJ 

Deprem nedeniyle ilinizdeki bir ortaöğretim kurumuna nakil istedim. Pansiyon ihtiyacım 
karşılanabilir mi?

Deprem sebebi ile ilimizdeki ortaöğretim kurumlarına nakil olan tüm öğrencilerimiz okuluna en 
yakın pansiyonlara yerleştirilmiştir. Pansiyonlarımızda bu durumdaki öğrencilerimiz için yeterli 
kontenjan bulunmaktadır. Talepleri durumunda pansiyonlarda ikamet etmeleri sağlanacaktır. 
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz bağlı oldukları ilçe millî eğitim müdürlüğüne veya 
okullarına başvuruda bulunabilirler.

DUYURULAR

İlimizdeki yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu 
tespit edilen okulların eşleştirildiği kurumları 

aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz.
http://meb.ai/IvLTsJ 

İİlimizdeki destekleme ve yetiştirme 
kurs merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/1AjlPr 

Diğer duyuru ve haberlere aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/juj4si

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/LNJwjd
102 103



Velilerden Gelen Sorular
Çocuğum pansiyonlu okuldan faydalanabilir mi?

Değerli Velimiz,
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz için Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. “2684 Sayılı 
İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okuması ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun”da yer alan “Doğal afet ve savaş gibi olağanüstü durumlar 
nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrenciler durumlarına uygun ortaöğretim 
kurumlarına parasız yatılı yerleştirilir.” hükmü gereğince ihtiyacı olan öğrencilerimiz kontenjan 
dâhilinde pansiyonlu okullardan faydalanacaktır.

Okulumuz yıkıldı/hasarlı, çocuğumuz hangi okulda eğitim alacak?

Değerli Velimiz,
Bakanlığımız tüm öğrencilerimizin eğitim öğretimlerine rahat bir şekilde devam edebilmesi 
için gerekli tedbirleri almaktadır. Bu bağlamda, ilimizde yıkım kararı verilen ve hasarlı olan 
okullarımız yakınlarındaki okullarla eşleştirilmiştir. Okul listelerine aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/IvLTsJ 

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi başka bir okula yönlendirdiler. Ancak ben o okula değil; 
başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne yapabilirim?

Değerli Velimiz,
Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt alanınızda 
bulunan okula devam edebilirsiniz.

Okulumuz sağlam, ancak evimiz hasarlı/yıkıldı. Başka bir mahalleye taşındım. Buradaki 
bir okula çocuğumun naklini aldırabilir miyim?

Değerli Velimiz,
İkametgâh adresinizin yer aldığı kayıt bölgesindeki okula öğrencinizin naklinizi aldırabilirsiniz.
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. 
Bu durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psikososyal destek imkânı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz,
Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden ve okul 
idaresinin yönlendirmesi dâhilinde rehberlik ve araştırma merkezlerindeki psikososyal destek 
hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar bölümünden 
diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

İl dışı isteğe bağlı/özür grubu ataması ile ilinize atandım. Konaklama imkanlarından 
faydalanabilir miyim?

Kıymetli Öğretmenimiz,
Gerek öğrencilerimizin gerekse öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçlarına 
Bakanlığımız hassasiyetle yaklaşmakta ve bu husustaki tedbirleri almaktadır. Bu bağlamda, 
ilimize ilk kez ataması yapılan öğretmenlerimiz için konteyner kentlerde barınma imkânı 
sağlanmaktadır. İl dışı veya özür grubundan ilimize atanan öğretmenlerimiz konaklama ve 
ulaşım imkânları ile alakalı olarak İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ile iletişim kurabilirler.

Öğretmenim ve ilinize yeni atandım. Konaklama ve ulaşım ihtiyacım var. Bu konuda nasıl 
destek alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçları konusunda gerekli tedbirleri 
almaktadır. Bu kapsamda, yeni atanan öğretmenlerimize talep etmeleri halinde konteyner 
kentte konaklama imkânı sağlanacaktır.

Deprem Bölgesinde görev yapıyoruz. Bu konuda öğretmenlerimize afet acil durum 
eğitimi ve ilk yardım eğitimi verilmesi ile ilgili bir çalışmanız var mı?

Kilis İl Milli Eğitim Müdürlüğü, İş Sağlığı ve Güvenliği birimi tarafından Afet Acil Durum, 
İlk Yardım ve Arama Kurtarma eğitimleri düzenlenmektedir. Başvuru yapmak isteyen 
meslektaşlarımız Müdürlüğümüz İSG birimi ile irtibata geçebilirler.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/LNJwjdDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/LNJwjd104 105
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/UH8Bu12 

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm
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Kurumsal
Okul/Kurum Listesi

http://meb.ai/Rn3bKd

Kilis Valiliği
http://meb.ai/UzBWRwi

Kilis
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/y1mzES

Kilis 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/Uo4quPq

Kilis 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/uMNzBV

Kilis 
Afet ve Acil Durum İl Müdürlüğü

http://meb.ai/izT0nw

Kilis 
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/UaopVZe

Kilis 
Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü

http://meb.ai/TYH6XE
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/UHMnHm5

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

Koruyucu Aile

http://meb.ai/MJbcfj

108 109



T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

DEPREM BÖLGESİ
e-BÜLTEN

-II-

STRATE Jİ   G E LİŞ TİR M E  B A ŞKANLIĞ
I

MALATYA

ADANA 

ADIYAMAN

DİYARBAKIR

ELAZIĞ

GAZİANTEP 

HATAY

KAHRAMANMARAŞ

KİLİS

MALATYA
OSMANİYE

ŞANLIURFA

111



113

Cumhuriyet'imizin 100. yılı etkinlikleri kapsamında, 1923 öğrencimiz 1923 fidanı toprakla 
buluşturarak 100. Yıl Hatıra Ormanı oluşturulmuştur. Öğrenci, öğretmen, yönetici ve İl 
Protokolünün katılımıyla gerçekleştirilen etkinlik katılımcılar için iyileşme ve motive kaynağı 
olmuştur. 
Cumhuriyetimizin 100. yıl kutlamaları il genelinde coşkulu bir şekilde gerçekleştirildi. Törende 
Kernek Parkı’ndan başlayan kortej-fener alayı yürüyüşü, Millet Bahçesi'nde bulunan resim sergisi 
ziyareti, bando ve mehteran konserine halkımız da katılım sağlamıştır. Vali Ersin Yazıcı makamında 
tebrikleri kabul etmiş; Sümer Parkı önünde gerçekleştirilen törende askeri birliklerin, polislerin, 
öğretmen ve öğrencilerin katılımı ile resmigeçit töreni düzenlenmiştir.
İl Müftülüğü ile İl Müdürlüğümüz arasında imzalanan “Eğitimde İş Birliği Protokolü” ile örgün ve 
yaygın eğitim kapsamındaki din eğitim ve öğretimi faaliyetlerinde; temel eğitim ve ortaöğretim 
çağındaki öğrencilerimize milli, manevi, ahlaki, insani ve kültürel değerlerimizin benimsetilmesi; 
onların mesleki, akademik, sportif, sanatsal, kültürel, sosyal ve yabancı dil gibi alanlarda 
yeteneklerinin ortaya çıkarılması ve geliştirilmesi, çağımızın gerektirdiği bilgi ve becerilerin 
kazandırılması, öğretmenlerin ve din görevlilerinin mesleki gelişmelerini desteklenmesi 
amaçlanmıştır.
“24 Kasım Öğretmenler Günü” İl Müdürlüğümüzce düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlanmıştır. 
Bir ideal olarak eğiten olma vasfını benliğine sindirmiş, ilimizde ve ülkemizde büyük fedakârlıklar 
içerisinde olan, büyük bir azim ve irade ile görevini ifa eden tüm öğretmenlerimizin bu anlamlı 
gününde onlara moral ve motivasyon sağlaması açısından çeşitli etkinlikler düzenlenmiştir. 
Öğretmen, öğrenci ve velilerin teknolojik gelişimlerini desteklemek amacıyla hazırlanan ve İl 
Müdürümüz Behçet BAKIR, Fırat Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Dr. Abdulvahap Yoğunlu, 
Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim Müdürü Caner Güler tarafından imzalanan “Yaratıcı Geleceğin İzinde” 
projesi kapsamında öğretmen, öğrenci ve velilere robotik kodlama, yapay zekâ, donanım ve yazılım 
alanlarında 10 gün 80 saat eğitim verilmesi planlanmıştır. “Yaratıcı Geleceğin İzinde” projesinin 
koordinatörlüğünü Malatya Bilim ve Sanat Merkezi yürütecektir.
Türkiye'nin nitelikli insan gücü ihtiyacı düşünüldüğünde, mesleki ve teknik eğitimin kalitesinin 
artırılmasına yönelik olarak geliştirilecek stratejiler ve politikaların büyük önem taşıdığını göz 
önünde bulundurularak gençlerin mesleki teknik eğitime yönlendirilmesi amacıyla Mesleki ve 
Teknik Eğitim Değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.
Din eğitimi ve öğretimi hizmetlerinin etkin yürütülmesine yönelik çalışmalar kapsamında; 
çağın değişen koşullarına ayak uydurabilmek, sahadaki problemleri ve çözüm önerilerini tespit 
edebilmek, çözüm önerilerini raporlaştırmak amacıyla İnönü Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde 
Türkiye Yüzyılı Din Öğretimi Malatya Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.
Okullarımızda bakanlığımız tarafından başlatılan projeler etkin bir şekilde yürütülmektedir. 
Projeler dahilinde çeşitli etkinlikler, yarışmalar düzenlenmekte ve öğrencilerin sürece aktif katılımı 
sağlanmaktadır.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

2023-2024 eğitim-öğretim yılının birinci dönemi için yapılan hazırlıklar kapsamında İl  
Müdürümüz Sayın Behçet Bakır başkanlığında; Battalgazi ve Yeşilyurt ilçelerimizde görev yapan 
okul müdürleri ile hazırlık ve değerlendirme toplantısı yapılmıştır. Yeni eğitim öğretim yılına 
yönelik stratejiler, eğitim programlarının iyileştirilmesi, öğretmen gelişimi, öğrenci katılımını 
artırma stratejileri, veli iletişimi ve okul içi yönetim süreçleri gibi konular üzerine fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.

Tüm sınıf ve kademelerde 11 Eylül'de başlayacak yeni eğitim öğretim yılı öncesinde okul öncesi, 
ilkokul 1 ve lise 9'uncu sınıflar için hazırlanan okula uyum programı gerçekleştirilmiştir.

İlimize atanan ve 1 Eylül 2023 tarihinde görevlerine başlayan öğretmenlerimiz için “Psikolojik 
Dayanıklılık ve Motivasyon, Okullarda Psikososyal Destek Hizmetleri, Afet ve Acil Durum Yöneti-
mi” eğitimleri verildi. Öğretmen Yetiştirme 
ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Daire 
Başkanı Sayın Bekir Şirin faaliyete katılım 
sağlamıştır.

Malatya'da 2023-2024 eğitim-öğretim yılı 
410 okulda 153 bin 927 öğrencimiz ile 
eğitime başlamıştır. İlköğretim Haftası'nın 
da başlaması nedeniyle düzenlenen törene; 
Bakanlığımız merkez ve taşra teşkilatı 
yöneticileri ile yereldeki kurumlarımızın 
yöneticileri, okul müdürleri, öğrenciler, 
öğretmenler ve veliler katılım sağlamıştır.

Bakanlığımız yöneticileri, 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Açılış Töreni Kutlamalarına katılmak 
ve ilimiz eğitim öğretim çalışmalarını yerinde incelemek amacıyla ilimize gerçekleştirmiş olduğu 
ziyarette İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda idarecilerimizle bir araya gelmiştir.
Bakanlığımız yetkililerine ilimizdeki eğitim çalışmalarının güncel durumu hakkında bilgi vermek 
üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz ve idarecilerimiz, hız kesmeden devam eden çalışmalarımız 
ve stratejik planlarımızla ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirmişlerdir. Söz konusu sunumda 
öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin refahını artırmak ve deprem sonrası eğitim kalitesini 
yükseltmek için çalışmalara devam edildiği belirtilmiştir.

İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz koordinesinde Arapgir ilçesi Fatma Fikriye Kutlay İmam Hatip 
Lisesinde İlçe Millî Eğitim Müdürlerinin katılımı ile gerçekleştirilen değerlendirme toplantısında; 
İlçe Millî Eğitim Müdürleri tarafından ilçelerinde yürütülen ve planlanan projeler ve eğitim 
kalitesinin artmasına yönelik çalışmalar hakkında detaylı bilgiler verildi. Toplantı sonrası Arapgir 
Kaymakamlık yetkilileri ziyaret edilerek eğitim öğretim hakkında istişarelerde bulunuldu.
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Öğrencilerden Gelen Sorular

Deprem bölgesi için ortak sınav tarihleri ve müfredatta değişiklik olacak mı?

Değerli öğrencimiz,
Deprem bölgesinde eğitim öğretim faaliyetleri herhangi bir aksama olmadan devam ettiği için
sınav tarihlerinde bir değişiklik ön görülmemektedir. İlerleyen tarihlerde konu ile ilgili bir 
gelişme olması durumunda okulunuz tarafından gerekli bilgilendirmeler yapılacaktır.

Okullarımızda çeşitli etkinlikler olacak mı?

Değerli öğrencimiz,
Bakanlığımız öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlere etkin bir şekilde katılım 
sağlayabilmesi için gerekli hazırlıkları yapmıştır. Bu kapsamda, ilimizde bulunan okullarımızda 
sosyal,kültürel ve sportif etkinliklerin yapılması yönünde çalışmalar devam etmektedir. Konu 
ile ilgili olarak okulunuzdan detaylı bilgilendirme alabilirsiniz.

Okulumuz depreme dayanıklı mı?

Değerli öğrencimiz,
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların kullanılabilir hale 
getirilmesi konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu bağlamda, yıkım veya onarım kararı olan 
okullara ilişkin değerlendirmeler yapılmış, sadece güvenli olan okullarda eğitim öğretim 
faaliyetleri yürütülmektedir. Şu anda eğitim görmekte olduğunuz eğitim kurumları depreme 
dayanıklı ve güvenli binalardır.

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılamadım. İkinci dönem bu kurslardan 
faydalanabilir miyim?

Değerli Öğrencimiz,
Bakanlığımız sizlerin akademik, sosyal ve kültürel gelişimi için gerekli tedbirleri almaktadır. 
İlimizde ikinci dönem zarfında da destekleme ve yetiştirme kursları devam edecektir. 
Okul idarenizden ve aşağıda verilen bağlantıdan kurs merkezlerini öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

http://meb.ai/XT044j

DUYURULAR

Deprem bölgesinde göreve yeni başlayan öğretmenlerle 
mesleğe başlarken karşılaşacakları durumlar ile ilgili  

eğitim içerikleri paylaşıldı.
http://meb.ai/UZQCYX6

Fırat Kalkınma Ajansı tarafından desteklenen  
“Yaratıcı Geleceğin İzinde” Projesinin imzaları atıldı.

http://meb.ai/M6q43d

İzollu İlkokulunda öğrencilere  
“Verimli Ders Çalışma” semineri düzenlendi.

http://meb.ai/Q8ZkDR

Türkiye Metal Sanayicileri Sendikası(MESS)  
Eğitim Vakfı tarafından depremden etkilenen 11 ildeki  
Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde öğrenim gören 

öğrenciler ve 2022-2023 eğitim öğretim döneminde  
bölüm birincisi olan öğrencilerimiz ödüllendirildi.

http://meb.ai/U2tPBrb

Bağcılar Belediyesi tarafından yaptırılan  
konteyner kent alanında anaokulu açılışı gerçekleştirildi.

http://meb.ai/UbVvwxM

Okulumuzda ruh sağlığı semineri verildi.
http://meb.ai/uvNKXf

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYT
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Velilerden Gelen Sorular

Çocuğumun deprem sonrası bilişsel, duyuşsal ve davranışsal tepkilerinin olağan akışta 
kalmasına yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?

Değerli Velimiz,
Çocuklara duygusal tepkilerini ifade etme ve paylaşma fırsatı verildiği etkinlikler ön plana 
çıkartılmaktadır. Ayrıca çocuklara psikososyal danışmanlık hizmetleri de verilmektedir.

Okullarda eğitim esnasında yaşanabilecek olası bir deprem durumunda öğrenciler ve 
okul personeli nasıl bir yol izlemektedir?

Okullarda düzenli olarak deprem tatbikatları yapılmaktadır. Okul yönetimi, öğrencilere güvenli 
bir ortam sunmak adına depreme dayanıklı binalar, acil durum planları gibi önlemleri gözden 
geçirmektedir.

Çocuğumun deprem kaynaklı devamsızlık durumundan oluşan müfredat eksikliğinin 
giderilmesine yönelik ne gibi çalışmalar yapılmaktadır?

Öğrencilerimizin sosyal, kültürel ve akademik alanlarda desteklenmesi adına Bakanlığımız 
tarafından gerekli tedbirler alınmıştır. Bültenin faydalı bağlantılar kısmında yer alan çevrim içi 
platformlardan faydalanabilirsiniz. Ayrıca ilimizde açılan destekleme ve yetiştirme kurslarından 
faydalanabilirsiniz. Kurs adreslerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/XT044j

Liseden mezun olmuş bir çocuğum var ve üniversite sınavına girecek. Maddi yetersizlik 
nedeni ile herhangi bir kursa gönderemiyorum. Ne tür imkanlardan yararlanabilirim?

Mezun olan öğrencilerimiz için de Destekleme ve Yetiştirme Kursları düzenlenmektedir. Bu 
konuda ayrıntılı bilgi ve kayıt işlemleri için Yeşilyurt ve Battalgazi Halk Eğitimi Merkezine 
başvurabilirsiniz.

Yeşilyurt Halk Eğitim Merkezi:  0 422 213 0218  http://meb.ai/UDjP10D

Battalgazi Halk Eğitim Merkezi:  0 422 841 3360  http://meb.ai/aMC9kf

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi birinci dönem başka bir okula yönlendirdiler. Ancak 
ben ikinci dönem o okula değil; başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne 
yapabilirim?

Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından 
yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt alanınızda 
bulunan okula devam edebilirsiniz.
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Yaşanan depremden sonra eğitim öğretim faaliyetlerinin öğretmenler açısından sağlıklı 
yürütülebilmesi için farklı etkinlikler düzenlenecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Millî Eğitim Bakanlığı olarak sizlerin çalışma ortamlarının ve koşullarının daha da iyileştirilmesi 
için gerekli önlemleri almaya devam etmekteyiz. Bu kapsamda, öğretmenlerin ihtiyaçlarına 
yönelik saha analizi yapılmış olup okul bazında ihtiyaçlara uygun etkinlikler düzenlenmektedir. 
Söz konusu süreç ile alakalı detaylı bilgi almak isterseniz okul idareniz veya bağlı olduğunuz ilçe 
millî eğiitim müdürlüğünüz ile görüşebilirsiniz. 

Okulumuzda rehber öğretmen yok, bu durumda ne yapabiliriz?

Değerli Öğretmenimiz,
Okul müdürlüklerinin talep etmesi halinde rehber öğretmen görevlendirmesi yapılmaktadır. 

Proje çalışmaları yapılacak mı, bununla ilgili eğitimler olacak mı?

Değerli Öğretmenimiz,
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Araştırma Geliştirme birimi tarafından yürütülen projelere ek olarak 
öğretmenlerimize proje yazma eğitimleri de verilmektedir. Söz konusu proje faaliyetlerine dahil 
olmak veya proje önerilerinizi bizimle paylaşmak isterseniz ilinizde bulunan AR-GE birimi ile 
iletişime geçebilirsiniz.

Yeni atanan öğretmenlere yönelik motivasyon, ilkyardım vb. eğitimler verilecek mi?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine nitelikli bir şekilde devam edebilmesi 
amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürmeye devam etmektedir. Aday öğretmen yetiştirme 
programı kapsamında göreve yeni başlayan öğretmenlerimize
eğitimler verilmektedir.

Deprem sürecinde akademik olarak öğrenme kayıpları oluştu. Eksiklerini tamamlamak 
amacıyla faydalanabileceğim kaynaklar var mı?

Değerli Öğretmenimiz,
Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal Sitesinde bulunan kaynaklardan ve Eğitim Bilişim 
Ağı’nda (EBA) bulunan dijital kaynaklardan yararlanabilirsiniz. 

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYTDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UXnBzYT
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Öğrencilere Yönelik

Psikososyal Dijital Destek Merkezi
http://meb.ai/UFDztuZ 

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Beceri Temelli Kitaplar
http://meb.ai/zDMcCY

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Temel Eğitim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1
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Velilere Yönelik

T.C. Milli Eğitim Bakanlığı
http://meb.ai/uidx3P

İzollu Ortaokulu
http://meb.ai/VMT6yU

Malatya İl Milli Eğitim Müdürlüğü
http://meb.ai/4ao7MV

Yeşilyurt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/Cjq2UP

Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü 

http://meb.ai/8QJRs9

Deprem ve Psikolojik Travma  
Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/5G4Ajm 

Eğitim Bilişim Ağı

https://www.eba.gov.tr/

Destekleme ve yetiştirme kursları

https://e-kurs.meb.gov.tr/Login.aspx 

Kurumsal

Malatya Valiliği 
http://meb.ai/UlsHkwZ

Malatya 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/xjT6A0

Malatya 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/UhYFsXu

Malatya Yeşilyurt Rehberlik ve Araştırma Merkezi
http://meb.ai/jBuHxt 

Malatya  Battalgazi 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/UplsZZB

Malatya Yeşilyurt 
Halk Eğitim Merkezi 

http://meb.ai/UYlVu6N

Malatya 
Bilim ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/kfzfOW
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Depremde hayatını kaybeden şehit öğretmenimiz Erdoğan Hınıslı ile şehit öğrencimiz Fatma Sena 
Kaba’nın isimleri ise ölümsüzleştirilmiştir. Erdoğan Öğretmenimizin adı görev yaptığı Şehit Tayfun 
Doğan İlkokulunda açılan toplantı salonuna, öğrencimiz Fatma Sena’nın adı ise öğrenim gördüğü 
Farabi Anadolu Lisesinde açılan çok amaçlı salona verilmiştir. Depremde hayatını kaybeden 
öğretmenlerimiz başta olmak üzere tüm şehit öğretmenlerimizin anısına 24 Kasım Öğretmenler 
Günü 100. Yıl Hatıra Ormanı'na ağaç dikimi gerçekleştirilmiştir.

İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

6 Şubat 2023, saat 04.17… 

7.7 şiddetindeki sarsıntı ile tüm ülkeyi yasa boğan asrın felaketine gözlerimizi açtık. 
Kahramanmaraş merkezli meydana gelen, ilimiz Osmaniye dâhil olmak üzere  

toplam 11 ilin büyük ölçüde etkilendiği depremde, Osmaniye İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 
ilk andan itibaren sahada arama-kurtarma, koordinasyon, ilkyardım gibi çalışmalarda  

tüm personelimizle birlikte yaraları sarmak için yoğun çabalar sarf edilmiştir. 

Depremin meydana geldiği 6 Şubat tarihinden okulların açıldığı 13 Mart tarihine kadar 
okullarımızın, pansiyonlarımızın ve öğretmenevlerimizin kapıları vatandaşlarımıza açılmıştır. 
57’si merkez ilçede, 124 okul ve okul eklentisinde toplam 11.638 vatandaşımızın barınma ihtiyacı 
giderilmiştir. İlimiz genelinde 9 pansiyon ve 3 öğretmenevi yemekhanesi kullanılarak toplam 
1.642.032 öğün yemek verilmiş ve bu yemekler için Bakanlığımız tarafından gönderilen ödenek 
dâhilinde toplamda 7.853.000,00 TL bütçe harcanmıştır. Rahime Hatun Kız Meslek Lisemiz 
tarafından gideri hayırsever vatandaşlarımız tarafından karşılanan toplam 1.901.570 adet ekmek 
üretilip dağıtımı gerçekleştirilmiştir. 955 öğrencimiz konteyner kentlerden okullarına taşınarak 
öğrencilerimizin eğitim-öğretime devam etmeleri sağlanmıştır. Psikososyal destek sağlamak 
amacıyla 87 öğretmenimiz görevlendirilmiş ve toplam 18.439 kişiye psikolojik destek sağlanmıştır.

Deprem sonrasında yapılan incelemelerde; deprem anında 1 okulumuzun yıkıldığı, 382 kurumu-
muzun hasarsız, 117 kurumumuzun az hasarlı, 13 kurumumuzun orta hasarlı ve 18 kurumumuzun 
ise ağır hasarlı olduğu tespit edilmiştir. Ağır hasarlı kurumlarımızın yıkım süreci tamamlanmış-
tır. İlimizde hafif hasarlı ve hasarsız olarak tespit edilen eğitim yapılarının onarımı kapsamında 
16.118.964,00 TL harcama yapılarak 186 adet onarım işi, eğitim-öğretim başlamadan önce ta-
mamlanmış olup öğrencilerimizin güvenli şekilde sürece başlamaları sağlanmıştır. Orta hasarlı 
ve ağır hasarlı olan kurumlarımız, geçici süre ile başka okullarla eşleştirilmiş ve eğitim-öğretimin 
aksamadan devam etmesi için gerekli tüm planlamalar ve önlemler alınmıştır. Orta hasarlı okulları-
mızın güçlendirme çalışmaları için ihale süreçleri hâlâ devam etmektedir. İhale süreci tamamlanan 
iki okulumuzun güçlendirme ve onarım çalışmalarına da başlanmıştır. Güçlendirme çalışmalarının 
ikinci dönem sonunda tamamlanacağı ön görülmektedir. Yıkılan okullarımızın yeniden yapılması 
için ihale süreçleri ise devam etmektedir.

Depremin ağır bilançosu karşısında Bakanlığımız başta olmak üzere birçok kurum ve kuruluş, 
dernekler, STK’ler, sanatçılar yaraları sarmak adına destek sunmuşlardır. Sanatçı Gülben Ergen’in 
başkanlığını yaptığı “Çocuklar Gülsün Diye Derneği”nin “11 Afet Bölgesinde 11 Anaokulu 
Projesi” kapsamında ilimiz Şehit Tayfun Doğan İlkokulu bahçesine 2 derslikli anaokulu yapımı 
gerçekleştirilmiştir. Haluk Levent’in başkanlığını yaptığı “Ahbap Derneği” tarafından da 130.188 
adet farklı seviyelere hitap eden çeşitli türdeki kitap, 68.597 adet oyuncak ve 40.640 adet defter 
gönderilmiş; bunlar tüm ilçelerimize ve okullarımıza dağıtılmıştır. Ayrıca Ticaret Borsası 
tarafından gönderilen defterler de Merkez, Toprakkale ve Hasanbeyli ilçelerimizde bulunan 
okullara gönderilerek öğrencilerimize dağıtılması sağlanmıştır. 

27 Nisan-1 Mayıs 2023 tarihleri arasında İstanbul Atatürk Havalimanı'nda gerçekleşen Teknofest 
finallerine depremzede oldukları hâlde depremde hazırladıkları ürünler hasar görmesine rağmen 
pes etmeyerek, azimle ve özveri ile yeniden işe koyularak yarışmaya yetişen Teknofest ekiplerimize 
ekim ayında Müdürlüğümüz tarafından başarı belgeleri verilmiştir. Tüm yaşanan olumsuzluklara 
rağmen ilimizi temsil etmek için İstanbul’a giden 13 takımımızdan Şehit Mehmet Karacatilki 
İmam Hatip Lisesi “Jüri Özel Ödülü”ne, Farabi Anadolu Lisesi ise “En İyi Takım Ödülü”ne layık 
görülmüştür. Teknofest ekibi bu başarılarının duyulması ve deprem nedeni ile umutları kırılan 
öğrenci ve öğretmenlerimizi yüreklendirmek amacıyla şimdiye kadar hazırladıkları tüm çalışmaları 
Cumhuriyet’in 100. Yılı kutlamaları ile taçlandırarak bir sergi de düzenlemişlerdir. Alışveriş 
merkezinde düzenlenen sergi, birçok vatandaşımız ve okulumuz tarafından ziyaret edilmiştir.

Müdürlüğümüz AR-GE birimi olarak Doğu  
Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında 
depremde hasar gören okul öncesi eğitim ku-
rumlarını güçlendirmek amacıyla güdümlü proje 
başvurusunda bulunulmuştur. “Afetten Etkilenen 
Okul öncesi Eğitim Kurumlarının Güçlendiril-
mesi” isimli projemizde 9 adet müstakil anaoku-
lumuzun depremden sonra meydana gelen basit 
onarım, kırılan ve bozulan donanım malzemeleri 
gibi eksikleri tespit edilmiştir. Hâlen devam eden 
projemizde şimdiye kadar dizüstü bilgisayar, kli-
ma, yazıcı, fotokopi makinesi, televizyon, projek-
siyon cihazı, ses sistemi, gece görüşlü güvenlik ka-
merası ve atık su pompası alımı gerçekleştirilmiş 
ve bu malzemeler okullarımıza teslim edilmiştir. 
Ayrıca 2 okulumuzda drama atölyesi ile jimnastik 
ve oyun atölyesi kurulmuştur. Proje kapsamında 
öğretmen ve öğrencilerimizin iyi oluş hâllerine 
katkı sunmak amacıyla merkez ilçede görev yapan 
22 okul öncesi öğretmenine Osmaniye Korkut 
Ata Üniversitesi Öğretim Görevlisi Celil Atasever 
tarafından “Orff Schulwerk Eğitici Eğitimi” veril-
miş olup proje sürecinde bu eğitimi alan öğret-
menlerin ilçelerimizde görev yapan öğretmenlere 
eğitim vererek süreci yaygınlaştırmaları sağlana-
caktır.
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DUYURULAR

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Ortak Yazılı Sınav Konu 
Soru Dağılım Tablolarına bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/xOdSR1

2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları 1. Tam Kazanım Değerlendirme Ortak Sınav 

Kazanım Listelerine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/CcFjLz

2024 Yılında Düzenlenmesi Planlanan  
Hizmet içi Eğitim Faaliyetlerine bağlantıdan 

ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/UXn9Tsk

İlimizde depremde Zarar Gören Okullarımızın  
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılında Eşleştirildiği  

Okulların listesine bağlantıdan ulaşabilirsiniz.
http://meb.ai/6b7GCR

Müdürlüğümüze ait tüm haber ve duyurulara  
bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/QbyqKA

Ülkemizin bir daha böyle bir afetle ve acıyla sınanmaması temennisiyle; Bakanlığımızın desteği 
ile depremin bıraktığı hasarı gidermeye, eğitimin kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarımızı  
“Nitelikli Yarınlar” misyonumuz doğrultusunda gerçekleştirmeye ve bütün varlığımızla her türlü 
hizmeti sunmaya devam edeceğiz.

Depremin yıl dönümü yaklaşırken Cebelibereket Şehit Ali Alkan Ortaokulu Müdür Yardımcısı 
Selda Keleş koordinasyonunda ilimizde görev yapan görsel sanatlar öğretmenlerinin katkılarıyla  
“6 Şubat Deprem Şehitleri Öğrenci ve Öğretmenlerimizi Anma ‘Gül Güzeli’ Resim ve Afiş Sergisi” 
6 Şubat 2024’te alışveriş merkezinde düzenlenecek ve sergi halkımızın ziyaretine sunulacaktır.  
Ayrıca Müdürlüğümüz İş Sağlığı ve Güvenliği Birimi tarafından lise düzeyindeki öğrencilerimize 
yönelik “Afet Farkındalık Programı” eğitimleri yine önümüzdeki dönem gerçekleştirilmesi 
planlanan diğer bir çalışmadır.

İlimize yeni atanan aday öğretmenlerimize “Afet Farkındalık Eğitimi” düzenlenmiştir. Ayrıca 
ÖRAV işbirliği ile öğretmenlerimizin iyi oluş hâllerini artırmaya yönelik öğretmen eğitimleri 
düzenlenmektedir. Bugüne kadar yaklaşık 240 öğretmenimizin katılım sağladığı eğitimler 
önümüzdeki dönemde de devam edecektir.

Bakanlığımız ile Öğretmen Akademisi Vakfı (ÖRAV) arasındaki protokol kapsamında Gaziantep 
ilinde 24 Kasım Öğretmenler Günü’nde depremden etkilenen 11 ilimizden toplam 440 
öğretmenin bir araya geldiği bir “Eğitim Şenliği” düzenlenmiştir. İlimizden de 40 öğretmenimizin 
dâhil olduğu şenlikte, aynı duyguları yaşayan öğretmenlerimizin bir araya gelerek paylaşımlarda 
bulunması, yaraların sarılmasında ufak da olsa bir dokunuş sağlamıştır.

Tabii ki süreçte yeniden ayağa 
kalkıp devam etmek için psikolojik 
dayanıklılığımızı artırmak, en temel 
ihtiyaçlarımızdan ve hedeflerimizden 
biri olmuştur. Bu noktada Rehberlik 
Araştırma Merkezleri ve ilimizde 
görev yapan tüm rehber öğretmenler 
el birliği ile yaşananların etkisini 
hafifletmek için gayret göstermişlerdir. 
2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı 
birinci döneminde Bakanlığımız 

tarafından gönderilen 10 bin psikolojik sağlamlık dokümanı tüm okullarımızla ve öğrencilerimizle 
paylaşılmıştır. Ayrıca öğretmenlerimiz, depremde öğrencilerini kaybeden ailelerimizi ve ailesini 
kaybeden öğrencilerimizi ziyaret ederek onlara destek olmaya devam etmektedirler.
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Öğrencilerden Gelen Sorular
Bu sene Lise Giriş Sınavına / Yükseköğretim Kurumları Sınavına gireceğim. Destekleme 
ve Yetiştirme Kursları ikinci dönem de devam edecek mi? Bu kurslara ulaşım nasıl 
sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmî ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve 
açık öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları ikinci 
dönemde de sizlere destek olmaya devam edecektir. İlimizdeki mevcut destekleme ve yetiştirme 
kurs mer-kezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız 
olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz.

http://meb.ai/UlSvReg

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde. Eğitimime ikinci dönem hangi okulda devam 
edeceğimi nasıl öğrenebilirim? 

Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi Bakanlığımızın en 
önemli önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilimizdeki kullanılamaz durumdaki okullar farklı 
kurumlarla eşleştirilmiştir. İkinci dönem yine birinci dönem devam ettiğiniz okullarda eğitim-
öğretim görmeye devam edeceksiniz. Devam edeceğiniz okul bilgisine aşağıdaki bağlantıdan 
ulaşabilirsiniz. 

http://meb.ai/Ok26jM

Destekleme ve Yetiştirme Kurslarına katılamadım. İkinci dönem bu kurslardan 
faydalanabilir miyim?

Okul idarenizden ve aşağıda verilen linkten kurs merkezlerini öğrenebilirsiniz ve bağlı 
bulunduğunuz kurs merkezine kayıt yaptırabilirsiniz.

Kurs Merkezleri: http://meb.ai/Vi0a9Q

Konteyner kentte yaşıyoruz. Okulumuza ulaşımı nasıl sağlayacağız?

Okul öncesi ve ilkokul öğrencileri Dedekorkut İlkokuluna, ortaokul öğrencileri ise Turan 
Ortaokulunda kayıt yaptırabilirler. Okul öncesi ve ilkokul öğrencilerimiz istemeleri halinde 
önceki okullarında eğitimlerine devam edebilirler. Ayrıca, konteyner kentte ikamet eden 
ortaöğretim öğrencileri istemeleri halinde taşımalı eğitimden faydalanabilirler.

Dedekorkut İlkokulu  :   03288258522   http://meb.ai/7IkqX7

Turan Ortaokulu  :  03288258522   http://meb.ai/N0rom8

Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. Bu 
durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psiko-sosyal destek imkânı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Milli Eğitim Ba-
kanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, öğret-
men ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına aralıksız devam etmektedir. 
Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden ve okul 
idaresinin yönlendirmesi dâhilinde Rehberlik Ve Araştırma Merkezlerindeki psikososyal destek 
hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar bölümünden 
diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Öğretmenim ve ilinize yeni atandım. Konaklama ve ulaşım ihtiyacım var. Bu konuda nasıl 
destek alabilirim?

Değerli Öğretmenimiz, 
Bakanlığımız öğretmenlerimizin konaklama ve ulaşım ihtiyaçları konusunda gerekli tedbirleri 
almaktadır. Bu kapsamda, yeni atanan öğretmenlerimize talep etmeleri halinde konteyner 
kentte konaklama imkânı sağlanacaktır. Aynı zamanda köyde görev yapan öğretmenlerimizin 
ulaşım ihtiyacı İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzce karşılanacaktır.

Ev veya hastanedeki öğrenciler eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Değerli Öğretmenimiz, 
Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede kalmakta olan 
öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız. Aynı zamanda, herhangi bir sağlık 
problemi nedeni ile okula erişim sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde 
eğitim hizmetinden faydalanacaklardır.

Öğrencilerimin deprem sürecinde akademik olarak öğrenme kayıpları oluştu. Eksiklerini 
tamamlamak amacıyla faydalanabileceğim kaynaklar var mıdır?

Değerli Öğretmenimiz,
Bakanlığımız tarafından  sunulan Ortaöğretim Genel Müdürlüğü Materyal Sitesinde bulunan 
kaynaklardan ve Eğitim Bilişim Ağı’nda (EBA) bulunan dijital kaynaklardan faydalanbilirsiniz. 
Bölüm sonunda dijital kaynakların linki bulunmaktadır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7
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Velilerden Gelen Sorular
Çocuğumun devam ettiği okul depremde hasar aldı ve şu anda onarım halinde. 
Ne zaman kendi okulumuzda eğitim-öğretim görmeye başlayacağız?

Değerli Velimiz, 
Bakanlığımız gerek yeni okulların yapılması gerekse hasarlı okulların kullanılabilir hale 
getirilmesi konusunda aralıksız çalışmaktadır. Bu bağlamda, güçlendirme yapılacak olan 
okullarımızın ihale süreçleri tamamlanmış olup onarım çalışmalarına başlanmıştır. 2023-2024 
Eğitim Öğretim Yılının ikinci yarısı itibariyle hasarlı okulların onarımları tamamlanmaya 
başlayacaktır. Yıkım kararı olan okulların durumlarına ilişkin değerlendirmeler devam etmekte 
olup gerekli duyurular İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

Liseden mezun olmuş bir çocuğum var ve üniversite sınavına girecek. Maddi yetersizlik 
nedeni ile herhangi bir  kursa  gönderemiyorum. Ne tür imkanlardan faydalanabilirim?

Değerli Velimiz;
Mezun olan öğrencilerimiz için de Destekleme ve Yetiştirme Kursları düzenlenmektedir. Bu 
konuda ayrıntılı bilgi ve kayıt işlemleri için Osmaniye Halk Eğitimi Merkezine başvurabilirsiniz.

Osmaniye Halk Eğitim Merkezi 0328 812 41 51  http://meb.ai/mm18VN

Çocuğum pansiyonlu okuldan faydalanabilir mi?

Değerli Velimiz,
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz için Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. “2684 Sayılı 
İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okuması ve Bunlara Yapılacak 
Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun”da yer alan “Doğal afet ve savaş gibi olağanüstü durumlar 
nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrenciler durumlarına uygun ortaöğretim 
kurumlarına parasız yatılı yerleştirilir.” hükmü gereğince ihtiyacı olan öğrencilerimiz kontenjan 
dâhilinde pansiyonlu okullardan faydalanacaktır.

Çocuğumun okulu hasarlı. Bizi birinci dönem başka bir okula yönlendirdiler. Ancak 
ben ikinci dönem o okula değil; başka bir okula gitmesini istiyorum. Bu durumda ne 
yapabilirim?

Değerli Velimiz,
Değerli Velimiz, Eğer konteyner kentte ikamet ediyorsanız İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz 
tarafından yönlendirilen okula devam edebilirsiniz. İkametiniz başka bir mahallede ise kayıt 
alanınızda bulunan okula devam edebilirsiniz.
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Öğrencilere Yönelik
Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti

http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Eğitim Bilişim Ağı (EBA)
http://meb.ai/UctGp3R

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü 
Materyal ve İçerikler 

http://meb.ai/ULQ4SWE 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/a9jaO7
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Deprem ve Psikolojik Travma
Öğretmenler İçin Yardım Kılavuzu

http://meb.ai/yBGVda

Deprem Sonrası  Psikososyal Destek Eylem Planı  
ve Psikososyal Destek Programları

http://meb.ai/RCUPgG

Öğretmenlere Yönelik
Temel Eğitim Genel Müdürlüğü

Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/UH8Bu12

Afet Sonrası Ruh Sağlığı Semineri

http://meb.ai/UJ7jdR9

Psikososyal Dijital Destek Merkezi

http://meb.ai/UFDztuZ

Ortaöğretim Genel Müdürlüğü
Materyal ve İçerikler

http://meb.ai/ULQ4SWE

Öğretmen 
Bilişim Ağı

http://meb.ai/dTR6r1

Milli Kütüphane
Konuşan Kitaplık

http://meb.ai/NXpEni

Cumhurbaşkanlığı
Millet Kütüphanesi

http://meb.ai/UzHaPUB

TÜBİTAK Bilim Genç

http://meb.ai/QL7uYm
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Kurumsal
Osmaniye Valiliği 

http://meb.ai/TGDKYC

Osmaniye 
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

http://meb.ai/Upfrs17

Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/VBIex2

Osmaniye 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü

http://meb.ai/UVglT8p

Osmaniye 
Rehberlik ve Araştırma Merkezi

http://meb.ai/Y3cXvK

Osmaniye 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 

http://meb.ai/jUevWu

Osmaniye 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/BGExEk

Osmaniye 
Bilim  ve Sanat Merkezi
http://meb.ai/X4HGUR

Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

AFAD 
Eğitim Sunumu

http://meb.ai/UUxpFyR

AİLEM
Engelsiz İletişim Merkezi 

http://meb.ai/2G44cN

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or
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İlimizde Deprem Sonrası Yapılan 
Faaliyet ve Etkinlikler

  6 Şubat Kahramanmaraş merkezli deprem sonrası ilimizde iyileştirme çalışmaları 
kapsamında depremden şiddetli bir şekilde etkilenen merkez Haliliye, Karaköprü ve 
Eyyübiye ilçeleri ile Birecik ilçemizde okullarımızda meydana gelen teknik arızaların 
giderilmesi için Millî Eğitim Bakanlığı tarafından görevlendirilen teknik öğretmenler 
denetimlerini yapıp bu arızaların giderilmesi çalışmalarını gerçekleştirmişlerdir. 

  Depremden etkilenen ailelerin İl Milli Eğitim Müdürlüğü pansiyonları ve spor 
salonlarında barınma ihtiyaçları karşılanmıştır. Pansiyonlarımız tam kapasite çalışarak 
yemek ihtiyaçlarını da sağlamışlardır.

  Depremden etkilenen aileler KYK yurtlarına yerleştirildiğinden LGS ve YKS öğrencilerine 
yönelik DYK kursları planlanmış olup bu öğrencilerin kırtasiye ihtiyaçları İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri koordinesinde sağlanmıştır. MEB AKUB 
ekibimiz tarafından düzenli olarak ziyaretler gerçekleştirilerek eksikliklerin ivedi olarak 
giderilmesi için müdürlüğümüze bilgilendirmeler yapılarak sorunlar hemen çözüme 
kavuşturulmuştur.

  İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz deprem sonrası hızlı bir şekilde okullarda iyileştirme 
çalışmalarını gerçekleştirerek eğitim öğretime başlamayı sağlamıştır.

  MEB AKUB ekibi ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü ta-
rafından oluşturulan psilolojik destek ekibi tarafın-
dan çocuklara yönelik çalışmalar yapılarak deprem 
etkisinin azaltılması sağlanmıştır. (Oyunlar, etkin-
likler…)

  Orta öğretim öğrencilerimize MEB AKUB ekibimiz tarafından Afet Farkındalık Eğitimleri 
verilmiştir. Bu eğitimlerde öğrenci ve öğretmenlerimize afet öncesi–anı, sonrasında 
neler yapmaları gerektiği anlatılmıştır. Okul ve evde tahliyenin nasıl yapılması gerektiği 
hakkında bilgi verilmiştir.

  İl Dışından ilimize gelen depremzedelere ziyaretler gerçekleştirilerek eksikliklerinin tespiti 
konusunda MEB AKUB ekibimiz İl AFAD Müdürlüğüyle çalışmalar gerçekleştirmiştir.

138 139



SIK
Ç

A
 SO

R
U

L
A

N
 SO

R
U

L
A

R

Öğrencilerden Gelen Sorular

Bu sene yüksek öğretim kurumları sınavına gireceğim. Destekleme yetiştirme kursları 
açılacak mı? Bu kurslara ulaşım nasıl sağlanacak?

Değerli Öğrencimiz, 
Bakanlığımız öğrencilerimizin akademik, kültürel ve sosyal gelişimlerine katkı sağlayacak 
çalışmalarına ara vermeksizin devam etmektedir. Bu bağlamda, Millî Eğitim Bakanlığına bağlı 
resmi ve özel eğitim kurumlarında öğrenim gören 8, 11 ve 12. sınıf öğrencileri ile örgün ve açık 
öğretim kurumlarından mezun olanlara yönelik destekleme ve yetiştirme kursları açılacaktır. 
İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 
Ulaşım konusunda desteğe ihtiyacınız olması halinde kurs merkezi ile iletişime geçebilirsiniz. 

http://meb.ai/A83rxT

Okulum hasar aldı ve kullanılamaz halde. Eğitimime hangi okulda devam edeceğimi nasıl 
öğrenebilirim?

Değerli Öğrencimiz, 
Sizlerin eğitim öğretim süreçlerinin sağlıklı bir şekilde devam etmesi Bakanlığımızın en önemli 
önceliklerindendir. Bu kapsamda, ilimizdeki kullanılamaz durumdaki okullar farklı kurumlarla 
eşleştirilmiştir. Devam edeceğiniz okul bilgisine aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

http://meb.ai/D2RPVL

Deprem sonrasında travmamı yönetebilmek için bazı ilaçlar kullandım fakat yüz yüze 
desteğe ihtiyacım olduğunu düşünüyorum. Bana nasıl yardımcı olabilirsiniz

Değerli öğrencimiz bakanlığımız başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm 
vatandaşlarımızın deprem konusundaki farkındalıklarının arttırılması için gerekli çalışmaları 
ara vermeksizin devam ettirmektedir. Okul rehberlik servisi desteği ve yanı sıra bu bültende yer 
alan faydalı bağlantılar kısmındaki afet konulu içeriklerden yararlanabilirsiniz.

Deprem sonrasında okul dışında da vaktimi verimli geçireceğim, kendime katkı sağlayıp 
sosyalleşeceğim bir ortam arayışındayım. Bu konuda bana yardımcı olabilir misiniz?

Değerli öğrencimiz,
 Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Stem ve Bilim Merkezimizde siz değerli öğrencilerimiz için 
çeşitli çalışmalar üretmekteyiz. Akıl ve zeka oyunları,  astronomi ve uzay bilimleri eğitimi, drone 
kullanımı eğitimi, yapay zeka eğitimi vb. kurslarımıza katılım sağlamanızı isteriz.

DUYURULAR

İlimizde yıkım kararı alınan ve hasarlı olduğu  
tespit edilen okulların eşleştirildiği kurumları  

aşağıdaki bağlantıdan öğrenebilirsiniz

http://meb.ai/D2RPVL

İlimizdeki destekleme ve yetiştirme kurs merkezlerine 
aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz

http://meb.ai/A83rxT

“Hoşgeldin Öğretmenim” 
Buluşması

http://meb.ai/U3ImG4R

Diğer duyuru ve haberlere 
buradan ulaşabilirsiniz

http://meb.ai/Z83QEN

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UKxy1sc
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Velilerden Gelen Sorular
Özel gereksinimi olan öğrencilerin eğitimi için nasıl bir yol izlemeliyim?

Değerli Velimiz,
Öğrencilerimizin her türlü ihtiyaçlarında yanlarında olduğumuzu özelllikle belirtmek isteriz. 
Bu konu hakkında Rehberlik Araştırma Merkezlerine giderek detaylı bilgi alabilirsiniz. 
Yönlendirme ve eğitsel tanılama işlemlerini burada gerçekleştirilecektir.
İlimizdeki Rehberlik ve Araştırma Merkezlerine ulaşmak için:

Haliliye Rehberlik ve Araştırma Merkezi: 0414 216 9100
Eyyübiye Rehberlik ve Araştırma Merkezi: 0414 247 1804

Çocuğumu ücretsiz olarak yatılı bir okula gönderebilir miyim?

Değerli Velimiz,
Öğrencilerimizin her türlü ihtiyaçlarında yanlarında olduğumuzu özelllikle belirtmek isteriz. 
Bu konu hakkında Rehberlik Araştırma Merkezlerine giderek detaylı bilgi alabilirsiniz. 
Yönlendirme ve eğitsel tanılama işlemlerini burada gerçekleştirilecektir.

Çocuğum pansiyonlu okuldan faydalanabilir mi?

Değerli Velimiz, 
Pansiyon ihtiyacı olan öğrencilerimiz için Bakanlığımız gerekli tedbirleri almaktadır. “2684 
Sayılı İlköğretim ve Ortaöğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okuması ve Bunlara 
Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanun” da yer alan “Doğal afet ve savaş gibi olağanüstü 
durumlar nedeniyle korunmaya muhtaç duruma düşen öğrenciler durumlarına uygun 
ortaöğretim kurumlarına parasız yatılı yerleştirilir.”  hükmü gereğince ihtiyacı olan öğrencilerimiz 
kontenjan dâhilinde pansiyonlu okullardan faydalanacaktır.

Okul kaydı için ne yapmalıyım?

Değerli Velimiz, 
Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında kayıtlı öğrencilerin nakilleri istemeleri halinde 
adres şartı aranmaksızın yapılmaktadır. Velilerimizin okul müdürlüğüne başvuru yapmaları 
yeterli olacaktır. Ortaöğretim düzeyindeki öğrenciler ise ilçe milli eğitim müdürlüklerine 
başvurarak kayıt yaptırabilirler. 
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Öğretmenlerden Gelen Sorular
Depremden bu yana yaşadığım psikolojik problemlerimi aşamıyorum. Destek olabilecek 
bir platform var mı?  

Değerli Öğretmenimiz,
Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Öğretmen Gelişim ve Eğitim Merkezimiz (ÖGEM) 
binamızda siz değerli öğretmenlerimiz için çalışmalar üretmekteyiz.. Bunlar ses kayıt 
teknolojileri atölyesi, drama ve masal anlatıcılığı, müzik atölyeleri, spor atölyeleri gibi toplamda 
21 atölyemiz bulunmaktadır. Zamanınızı daha verimli geçirmenize katkı sağlamak isteriz.

Deprem anını tekrar yaşarsam nasıl yöneteceğimi bilmiyorum. Dolayısıyla olası bir 
deprem sonrası öğrencilerime ve diğer çevreme faydalı olabileceğime inanmıyorum. Bu 
konu da çalışma yapabileceğim bir kurum, destek talep ediyorum.

Bakanlığımız başta öğrenci ve öğretmenlerimiz olmak üzere tüm vatandaşlarımızın deprem 
konusundaki farkındalıklarının artırılması amacıyla gerekli çalışmaları ara vermeksizin devam 
ettirmektedir. Bu kapsamda, ilk yardım eğitimleri, afete hazırlık eğiitmleri ve afet farkındalık 
eğitimleri gerek yüz yüze gerekse çevrim içi platformlar marifetiyle devam etmektedir. 
Ülke olarak tecrübe ettiğimiz bu afet sürecinde birbirimizin yaralarını sarmak en mühim 
önceliklerimizdendir. Konu ile ilgili olarak desteğe ihtiyacınız olması durumunda okulunuzla 
veya bağlı olduğunuz ilçe millî eğitim müdürlüğü ile iletişime geçebilirsiniz. Ayrıca bu bültende 
yer alan faydalı bağlantılar kısmındaki afet konulu içeriklerden yararlanabilirsiniz.

Depremde anne/babasını kaybetmiş, göçük altından sağ kurtulmuş öğrencilerim var. Bu 
durumdaki öğrencilerimiz için ne tür bir psikososyal destek imkânı sunulmaktadır?

Değerli Öğretmenimiz, 
Öncelikle bu denli önemli bir konuyu gündeme getirdiğiniz için teşekkür ederiz. Millî Eğitim 
Bakanlığı depremden doğrudan etkilenen iller başta olmak üzere ülkemizdeki tüm öğrenci, 
öğretmen ve velilere yönelik yürütülecek psiko-sosyal destek çalışmalarına aralıksız devam 
etmektedir. Öğrencilerimiz ve velilerimiz ihtiyaç duymaları halinde okul rehberlik servislerinden 
ve okul idaresinin yönlendirmesi dahilinde rehberlik ve araştırma merkezlerindeki psikososyal 
destek hizmetlerinden faydalanabilirler. Ayrıca bu e-bültende yer alan faydalı bağlantılar 
bölümünden diğer bilgilere ulaşabilirsiniz.

Ev veya hastanedeki öğrenciler eğitimlerine nasıl devam edecekler?

Millî Eğitim Bakanlığı olarak deprem veya farklı bir nedenle hastanede kalmakta olan 
öğrencilerimiz için hastane sınıfları açmış bulunmaktayız. Aynı zamanda, her-hangi bir sağlık 
problemi nedeni ile okula erişim sağlayamayan öğrencilerimiz talep etmeleri halinde evde 
eğitim hizmetinden faydalanacaklardır.

Diğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UKxy1scDiğer soru, görüş ve önerilerinizi iletebilirsiniz.  http://meb.ai/UKxy1sc
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Öğretmenlere Yönelik
Afet Sonrasi Okul Öncesi Öğretmenlerinin Psikososyal 

Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/5G4Ajm

Afet Sonrasi İlkokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/ZuZHlF

Afet Sonrasi Ortaokul Öğretmenlerinin Psikososyal Destek 
Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/VEcoiW

Afet Sonrasi Ortaöğretim Öğretmenlerinin Psikososyal 
Destek Becerilerinin Geliştirilmesi Semineri

http://meb.ai/4ThUL0

Psikososyal Destek Psikoeğitim Programı 
YAS

http://meb.ai/Uf WGIfz

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi

http://meb.ai/Uhpqt8s

Mesleğim Hayatım

http://meb.ai/oZzH7G 

Öğrencilere Yönelik

Kültür ve Turizm Bakanlığı Sanal Gezinti
http://meb.ai/UXWjDxf

Psikososyal Dijital Destek Merkezi 
http://meb.ai/UFDztuZ 

Milli Kütüphane Konuşan Kitaplık 
http://meb.ai/NXpEni 

TÜBİTAK Bilim Genç 
http://meb.ai/QL7uYm

Psikososyal Destek Dokümanları 
http://meb.ai/BdPKPO

Engelli Bireyler İçin 
Afet ve Acil Durum Planlama Rehberi 

http://meb.ai/Uhpqt8s 

Mesleğim Hayatım 
http://meb.ai/oZzH7G
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Velilere Yönelik
Deprem ve Psikolojik Travma 

Aileler için Çocuklara Yardım Rehberi

http://meb.ai/rhwbku

Engelli ve Yaşlı Hizmetleri 

http://meb.ai/0Bp6Or

AFAD 
Canın Sağ Olsun!

http://meb.ai/bEWFfI

Evim Yuvan Olsun

http://meb.ai/UHqQOeD

AFAD 
Toplanma Alanına Erişim

http://meb.ai/xrpLY9

Koruyucu Aile

http://meb.ai/UVOEBOf

MESLEĞİM HAYATIM

http://meb.ai/oZzH7G

Kurumsal
Okul/Kurum Listesi
http://meb.ai/VBIex2

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü
http://meb.ai/6BA7KK

Şanlıurfa 
STEM ve Bilim Merkezi

http://meb.ai/uo7z4c

Şanlıurfa 
Öğretmen Gelişim ve Eğitim Merkezi

http://meb.ai/YrgXTL

Şanlıurfa AFAD
http://meb.ai/UVRehLE

Şanlıurfa 
Rehberlik Araştırma Merkezleri

http://meb.ai/URKV2PO

Şanlıurfa
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

İl Müdürlüğü
http://meb.ai/PfRsKp

Şanlıurfa 
Halk Eğitim Merkezi

http://meb.ai/UVuztS7
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